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 مَن لمَ یجِد للِاساءَةِ مَضَضّا 
لمَ یکن عِندَهُ للِِاحسانِ مَوقعٌ

کسی که مزه رنج و سختی را 
نچشیده، نیکی و احسان در نزد او 

جایگاهی ندارد.
مشروح خبر د               ر صفحه 2
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برای مردم شهر
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رئیس اتاق بازرگانی فارس:بحارالانوار، جلد ۷8، ص 333

تولید ملی، تنها راه ایجاد اشتغال مولد در کشور است
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: تولید ملی و تقویت و حمایت 

از آن تنها راه تولید ثروت و ایجاد اشتغال مولد در کشور است.محمد صادق حمیدیان، ضمن 
گرامیداشت روز صنعت و معدن افزود: حمایت از تولید ملی شرایط حضور رقابتی کالای 
ایرانی را در تمام بازارها فراهم خواهد ساخت و موجب تعالی، پیشرفت و رفاه عمومی مردم 

خواهد شد.
وی، نامگذاری دهم تیرماه به عنوان روز صنعت و معدن را بیانگر 

اهمیت این بخش از اقتصاد در بالندگی اقتصادی کشور دانست و ادامه 
داد: این روز انگیزه ای است برای ارج نهادن به همت والای فعالین این 

عرصه و تلاشگرانی که به  رغم مشکلات بسیار، در راه اعتلای کشور 
دست از تلاش بر نمی دارند.او اظهار کرد: اتاق بازرگانی فارس نیز 

برای ایفای رسالت تسهیل گری خود و به عنوان حامی همیشگی...

راه اندازی  سامانه 
سفیر مهر ویژه 
 سرویس مدارس

 شهر شیراز

استمرار نرخ رشد 
بخش  نفت، صنعت 
 و معدن، ساختمان

  در سال ۱۴۰2 
و سه ماهه ابتدایی 

۱۴۰۳

۳ نماینده استان فارسی رووسای کمیسیون های 
امنیت، کشاورزی و عمران مجلس شدند

 صفحه2

 صفحه2

انتخاب ترکیب هیات رئیسه کمیسیون های مجلس دوازدهم؛
2

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس: 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبرداد:

عضو شورای شهر شیراز:

جذب اعتبارات ملی، عزم مدیران 
دستگاه های اجرایی را می طلبد

 جلوگیری از ۴۰۵
 سقط جنین سالم در فارس

اجراي احكام قلع ساخت و سازهای غیر مجاز حوزه 
باغات قصردشت در دستور کار قرار گیرد ۳
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شناسه آگهی:  1۷416۷6     شناسه چاپ: 208850۷  

1( نوع فراخوان : آگهي شركت در مزایده
1-1( نام و نشاني دســتگاه مزایده گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه 
فارس/ آدرس شيـراز خيابـان حافـظ كد پستـي ۷1466۷4818 واحد عمليات كالا- 

تلفن 32281195
1-2( نوع و مقدار كالا با ذكر مشخصات: اجاره باغ مركبات ناحيه فسا  به مدت سه سال 

شامل 2/5 هکتار باغ مركبات به تعداد كل 898 راس درخت ميوه 
1-3( مدت و محل انجام كار: از تاریخ اعلام به برنده مزایده تا پایان فصل برداشــت 
مركبات به مدت سه  سال )آخر مرداد 1406( و در محل: شهر فسا بلوار پاسداران جنب 

پمپ بنزین شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه فارس ناحيه فسا
1-4( بهاي پيشنهادي باید به مبلغ مشخص و مقطوع یا بر اساس درصد كسر یا اضافه 

نسبت به واحد بهاي اعلام شده تعيين و از طریق سامانه ستاد بارگزاري شود. 
1-5( تاریخ ارائه اســناد مزایده و همچنين تکميل و تحویل اسناد و بازدید از محل از 
روز سه شنبه  مورخ 1403/04/12 تا پایان ساعت كاري روزسه شنبه 1403/04/19 در 
محل شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه فارس بـه آدرس شيـراز خيابـان 
حافـظ كد پستـي ۷1466۷4818 واحد عمليات كالا- تلفن 32281195 و یا  شركت 
ملي پخش فرآورده هاي نفتي  ناحيه فســا به آدرس فســا بلوار پاسدارن جنب پمپ 

بنزین تلفن 53342840 و 53332964 مي باشد. 
1-6( آخرین مهلت بارگزاري اســناد مزایده درســاعت 14:00 روزســه شنبه مورخ 

1403/05/02 مي باشد.
1-۷( نوع و مبلغ تضمين: سپرده به مبلغ 360،000،000 )سيصدو شصت ميليون( ریال 

به شماره شبا IR 9301۷00000021۷2588048002  و  
شناســه واریز 5013۷202۷588  نزد بانك مركزي  
بنام شــركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه 
فارس واریز گردد، ضمنا هزینه آگهي روزنامه به عهده 

برنده مزایده مي باشد.
1-8( تاریخ جلســه گشــایش پاكتها: ســاعت 8:30 صبح روز چهارشــنبه  مورخ 
1403/05/03 در ســالن جلسات ستاد منطقه )شيراز-خيابان حافظ( با حضور نماینده 
مزایده گران و با ارائه معرفي نامه از طرف مزایده گر مي باشــد )لازم به ذكر است در 
صورت هرگونه تغيير در زمان، برنامه زمان بنــدي جدید كتباً به مزایده گران اطلاع 

داده خواهد شد(
1- 9( بــرآورد اوليه )قيمت پایه( مبلغ 3،600،000،000 )ســه ميليارد و ششــصد 
ميليون( ریال به شــماره شــبا IR ۷30100004001025804051009 و  شناسه واریز  
3800258۷4220350000501101010969  نزد بانك مركزي  بنام شركت ملي پخش 
فرآورده هاي نفتي منطقه فارس واریز كه براي مدت سه سال اجاره مي باشد )بدون 

احتساب 10% ماليات و عوارض ارزش افزوده(
2- 10% عوارض و ماليات از برنده مزایده اخذ و به حساب اداره دارایي واریز خواهد شد.
3- پس از واریز وجه تضمين حداقل 5 روز قبل از گشایش پاكتها جهت دریافت رسيد 
وجه به امور مالي ستاد منطقه )شيـــراز خيابـان حافـظ كد پستـي ۷1466۷4818( 
مراجعه فرمایيد و رسيد وجه را پس از بارگزاري در سامانه ستاد به واحد تداركات كالا 

تحویل نمایيد.
نوبت اول:  1403/04/11            نوبت دوم: 1403/04/12 

* تجدید نوبت دوم مزایده عمومي- یك مرحله اي به شماره 8۱6-28۰6 *

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه فارس

منطقه فارس

فارس و تقویم زمانبندی 
رویدادهای گردشگری

و  تدوین  و  تهیه 
وسیع  انتشار  و  چاپ 
تقویم سالانه زمانبندی 
گردشگری  رویدادهای 
کار  یک  فارس  استان 
است. ضروری  و  مهم 

هرچند ممکن است در 
تشکیلات درون اداری معاونت گردشگری 
و زیارتی استانداری فارس و ادارات کل 
گردشگری استانداری و میراث فرهنگی و 
گردشگری و صنایع دستی فارس تقویمی 
به همین عنوان پیش روی مدیرانش باشد 
و گاه به گاهی برابر با همین تقویم برنامه 
هایی را تدارک و پیش بینی کرده و بعضا 
به اجرا در آورند اما لازم است تا تمامی 
فعالان گردشگری استان چه آنها که در 
شیراز مستقر و چه آنها که در شهرها و 
مناطق دور و نزدیک به ما هستند چنین 
و  باشند  داشته  اختیار  در  را  تقویمی 
امورکاری و روزمره اشان را برابر با مفاهیم 
و محتواهای مندرج در این تقویم که در 
آنهاست  سالانه  برنامه  و  راه  نقشه  واقع 
اجرایی  تقویم  داشتن  درآورند.  اجرا  به 
سالانه تکلیف فعالان حوزه های میراث 
فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی را 
در بسیاری از موارد شغلی روشن میکند.

صنایع  حوزه  فعال  یک  نمونه  بعنوان 
ملی  روز  رسیدن   فرا  تا  میداند  دستی 
و هفته جهانی صنایع دستی چقدر باید 
را  برنامه هایی  یا چه  کار و تلاش کند 
برای این روز تدارک ببیند و یا در طول 
ماه و فصول مختلف از سال چند برنامه 
یا  دراورده  اجرا  به  میتواند  نمایشگاهی 
در کدام یک از کارگروهها و کارگاههای 
و  جوید  شرکت  خود  مدنظر  آموزشی 
برای  تقویم است که  این  با  برابر  اساسا 
برنامه  و  بیشتر  تلاش  خود  امور  بهبود 
انجام دهد. تقویم  ریزی بهتری میتواند 
گردشگری فارس که هر سال باید مورد 
به  میتواند  گیرد  قرار  بررسی  و  بازبینی 
تقویت و اصلاح زیر ساختها و رفع نواقص 
موجود در اماکن گردشگری استان کمک 
.از تجارب سالهای قبل دوستان و  کند 
همکاران در اجرای برنامه های گردشگری 
و...بهره ببرد و تا حد امکان خودمان را 
برای اجرای هرچه بهتر رویدادهای فاخر 
محله ای و منطقه ای یا استانی و ملی 
تقویم  کنیم. وجود  آماده  المللی  بین  و 
سالانه گردشگری فارس با این همه آثار 
ملموس و ناملموس موجود در استانمان 
همه فعالان گردشگری و میراث و صنایع 
دستی را به فکر و به تکاپو و اجرای برنامه 
کاری  حوزه  در  متنوع  و  متعدد  های 
و  ارزیابان  میتوان  میدارد.  وا  خودشان 
بیایند  هم  از جنس خودشان  بازرسانی 
و ببینند که هتلها و مهمانپذیرها، مراکز 
بومگردی و اقامتگاهها،اماکن گردشگری، 
کارگاههای تولید صنایع دستی ، انجمن 
شورا  و  فرهنگی  میراث  دوستدار  های 

های مرتبط با میراث و گردشگری...

یادداشت

سید محی الدین 
حسینی ارسنجانی  

شهر مردم 

     صفحه2

در گفت وگوی اختصاصی »شهر مردم« با شهردار منطقه بافت تاریخی و فرهنگی شیراز مطرح شد:

گام بلند مجموعه زندیه برای جهانی شدن

۳

۳

۳

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل 
مسافر شهرداری شیراز خبر داد:

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت مطرح شد؛

در سیزدهمین بازدید شبانه كلان پروژه های شهری شهرداری شیراز مطرح شد؛

 از بازشدن گره كور بر سر راه بزرگترین رینگ درون شهری شیراز
 تا عبور امن و رفت و آمد آسان بر فراز بلوار چمران

دبیر ستاد انتخابات صداوسیما تاکید کرد: مناظره های 
نامزدها در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری جدی تر برگزار 

خواهد شد.
محمد صالح مفتاح در ویژه برنامه انتخاباتی »زمانه« گفت: 
این  ما  تلاش  شویم،  دقیق تر  مناظره ها  درباره  بخواهیم  اگر 
است که فرصت ها را کوتاه تر و سوالات را مستقیم تر کنیم تا 
مردم بتوانند مقایسه بهتری داشته باشند و در فرصتی کوتاه 

از نامزدها بشنوند. 
توضیحاتی  باید  نامزد   ۶ قبلی  مناظرات  در  افزود:  وی 
می دادند و بعد دوباره نوبت فرد می رسید، اما مخاطبان مباحث 
و موضوعات را فراموش می کردند، اما در مناظره های دونفره 
نامزدها روبه روی هم قرار می گیرند و درخصوص یک موضوع 
با هم صحبت می کنند و به سوالات پاسخ می دهند و امکان 
مقایسه ای دو نامزد فراهم می شود و مردم می فهمند هرکدام از 

این نامزدها به چه سوالی، چه جوابی داده است.
دور  در  نامزدها  مناظره های  زمان  اینکه  بیان  با  مفتاح 
دوم انتخابات ریاست جمهوری حداکثر دو ساعت خواهد بود، 

تصریح کرد: بخش پرسش و پاسخ نامزدها حداکثر ۹۰ دقیقه 
خواهد بود و از نامزدها ۱۰ سوال پرسیده می شود.

می خواهیم  نامزدها  سخنرانی  متن  از  ما  افزود:  وی 
بگذریم و آنها صریح به سوالات پاسخ دهند. خیلی از نامزدها 
در مناظره های قبلی به سوالات پاسخ نمی دادند و از آن عبور 

می کردند.
دبیر ستاد انتخابات صداوسیما ادامه داد: در مناظره های 
دور دوم انتخابات، به خاطر رو در رو بودن نامزدها وضعیت 
کاملا روشن و اگر کسی به سوالی پاسخ ندهد، خیلی واضح 

است.
وی تاکید کرد: ما نگاهمان این است که در مناظره ها 
هرکدام  اینکه  شود،  مشخص  آنها  ایده های  و  نامزدها  وزن 

درعرصه های مختلف برای کشور چه ایده ای دارند.
اولین مناظره سعید جلیلی و مسعود پزشکیان نامزدهای 
راه یافته به دور دوم انتخابات ریاست جمهوری امشب ساعت 
۲۱:۳۰ برگزار می شود. همچنین مناظره دوم این دونامزد فردا 

سه شنبه ۱۲ تیر در ساعت ۲۱:۳۰ برگزار خواهد شد.

زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
خوزستان گفت: فاضلاب در شهرستان 
کارون  رودخانه  وارد  نقطه   ۲۴ از  اهواز 

می شود.
بازدید و  داود میرشکار در جریان 
پایش رودخانه کارون در محدوده اهواز 
کشور  رودخانه های  سوم  یک   افزود: 
باید  بنابراین  دارند  قرار  خوزستان  در 
روستایی،  و  شهری  پساب های  ورود  از 
های  آب  زه  و  صنعتی  فاضلاب های 
گردد.  جلوگیری  محیط  به  کشاورزی 

بستر رودخانه ها می تواند در حوزه امنیت 
غذایی مولد باشد و در حوزه گردشگری 
متاسفانه  اما  باشد  داشته  ارزآوری  نیز 
آلودگی  با  آبی  منابع  خوزستان  در 
به  ویژه ای  توجه  باید  که  روبرو هستند 
این موضوع شود. وی با اشاره به اینکه 
فاضلاب در شهرستان اهواز از ۲۴ نقطه 
وارد رودخانه کارون می شود، ادامه داد: 
کیفی  حفاظت  شورای  مصوبات  طبق 
کارون قرار بود تا پایان سال گذشته ورود 
فاضلاب به رودخانه از شش نقطه مسدود 

محقق  وعده  این  همچنان  اما  شود 
مشارکت  و  تلاش   با  باید  است.  نشده 
دستگاه های نظارتی و قضایی استان از 
ورود آلودگی به رودخانه های خوزستان 
جلوگیری شود.مدیر کل حفاظت محیط 

زیست خوزستان تاکید کرد: مساله ورود 
طریق  از  کارون  رودخانه  به  فاضلاب 
شورای حفاظت کیفی کارون پیگیری و 
گزارش این وضعیت به مسئولان به ویژه 

استاندار خوزستان داده می شود.

توانیر،  مدیرعامل   | خبرنگاران  باشگاه 
اندازه  به  و  دارند  بالایی  برق  مصرف  ماینر ها  گفت: 
شبانه  طول  در  و  دارند  برق  مصرف  گازی  کولر  یک 
تحمیل فشار  برق  شبکه  به  و  می کنند  فعالیت   روز 

 می کنند.

مصطفی رجبی مشهدی اظهار داشت: ماینر های 
غیرمجاز رمزارز معادل ۱۰۰ برابر قیمت برق مشترکان 

خانگی جریمه می شوند.
روز های  گفت:  خبر  شبکه  از   ۱۳ خبر  در  وی 
گرمی را سپری می کنیم و مصرف برق بسیار بالاست 
سر  پشت  را  مگاوات  هزار   ۷۰ از  بیش  رکورد های  و 
برق  تأمین  در  برق  مدیریت مصرف  قطعا  می گذاریم. 

پایدار بسیار موثری خواهد بود.
او افزود: امسال علاوه بر پاداش صرفه جویی که 
در سال گذشته هم اجرا شد، در طرح پویش »با انرژی« 
مشترکان از جوایز ارزنده ای بهره مند شوند. مشترکان 
تنها باید ۱۵ درصد مصرف خود را کاهش دهند که با 
تنظیم سیستم های سرمایشی روی دمای آسایش میسر 

است.

مورد  در  سوالی  به  پاسخ  در  مشهدی  رجبی 
مصرف  ماینر ها  گفت:  رمزارز  استخراج  دستگاه های 
برق بالایی دارند و به اندازه یک کولر گازی مصرف برق 
دارند. این در حالی است که کولر ها در طی روز خاموش 
می شوند و درجه آن ها قابل تنظیم است، اما ماینر ها در 
طول شبانه روز فعالیت می کنند و به شبکه برق فشار 

تحمیل می کنند.
تملیکی  املاک  سازمان  که  مجوزی  با  افزود:  او 
فراهم  غیرمجاز  ماینر های  امحاء  امکان  کرده  صادر 
در  ماینر ها  از  زیادی  تعداد  لحظه  این  تا  و  شده 
شده  معدوم  رضوی  خراسان  و  گلستان  استان های 
نظر  در  غیرمجاز  ماینر های  برای  که  جریمه ای  آمد. 
مشترکان  برق  قیمت  برابر   ۱۰۰ معادل  شده   گرفته 

خانگی است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان خبرداد:جزییات مناظره پزشکیان و جلیلی اعلام شد

 ورود فاضلاب از 2۴ نقطه به
 رودخانه كارون در اهواز

 خط  و نشان مدیرعامل توانیر برای
 ماینر های غیرمجاز

  جزئیات بزرگترین 
طرح بازآفرینی   

مركز شیراز قدیم
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با  گفت:  نگهبان  شورای  سخنگوی  ایرنا| 
بررسی های انجام شده صحت مرحله اول انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به تایید شورای 
نگهبان رسید و رسما این موضوع را به وزارت کشور 

اعلام کردیم.
هادی طحان نظیف در گفت وگویی افزود: با 

بررسی های انجام شده صحت مرحله اول انتخابات 
وزارت  به  رسما  و  رسید  نگهبان  شورای  تایید  به 

کشور اعلام کردیم.
فرصت  افزود:  نگهبان  شورای  سخنگوی 
شکایت در نظر گرفته بودیم اما هیچ شکایتی به 
به  نداشتند  شکایتی  هم  مردم  نشد.  واصل  شورا 

تایید  به  انتخابات  سلامت  صحت  دلیل  همین 
سامانه  طریق  از  ما  گفت:  رسید.طحان نظیف  ما 
مردم ناظر اعلام کردیم اگر تخلفی در روز انتخابات 

انجام شده به ما گزارش دهند.
که  می کردیم  پیش بینی  داد:  ادامه  وی 
دلیل  همین  به  و  برسد  دوم  دور  به  انتخابات 

پیش بینی لازم را انجام داده بودیم.
مراحل  همه  و  روندها  و  فرآیند  گفت:  وی 
نظارت را همچنان ادامه می دهیم. با اعلام ما مبنی 
بر صحت سلامت انتخابات، دو نامزد می توانند تا 
۲۴ ساعت قبل از آغاز رای گیری به تبلیغات شان 

ادامه دهند.

سخنگوی شورای نگهبان: شورای نگهبان صحت مرحله اول انتخابات ریاست جمهوری را تایید کرد

جلالالدینعرفانی-شهرمردم| از سه دهه قبل 
بحث پروژه ملی بازآفرینی مجموعه زندیه و برخی از اماکن 
قدیمی آن مثل میدان توپخانه و چندین بنا و میدان اطراف 
این مجموعه که به فراموشی سپرده شده بود در دستور کار 
مدیریت شهری قرار گرفت. حال پس از گذشت نزدیک به 
سه دهه بالاخره کلنگ احیای پروژه زندیه چند روز گذشته 
البته  با حضور وزیر کشور به زمین زده شد، پروژه ای که 
به رغم تلاش های انجام شده با چند چالش مهم روبروست.  
از مشکلات فراروی ثبت جهانی مجموعه زندیه آسیب های 
اجتماعی است که به ویژه شب ها در اطراف این مجموعه 
تاریخی وجود دارد و کاراحیای مجموعه را با دشواری همراه 

می کند. 
 شهردار منطقه ۸بافت تاریخی و فرهنگی شهرداری 
شیراز در این رابطه به خبرنگار ما با اشاره به سختی های آغاز 
عملیات اجرایی این پروژه  گفت: پروژه  زندیه یکی از پروژه 
های مهم و تاثیر گذار شهرشیراز است که  عملیات عمرانی 
آن با دشواری آغاز شد با اینهمه مهمترین بخش این پروژه 

همین آغاز پروژه خواند. 
علی مصلی نژاد افزود: شاید یکی از مهمترین دلایل و 
مشکلات پیش روی اجرای این پروژه سه دهه بلاتکلیفی باشد 
که ناشی از عدم هماهنگی دستگاه های مختلف اجرایی برای 
تصویب طرح و پیگیری آن بود وبالاخره کلنگ این پروژه بعد 
از سه دهه به زمین زده شد و یک هزار میلیارد تومان اعتبار 

نیز برای آن درنظر گرفته شد. 
 وی تصریح کرد:  یکی از نیازهای شیراز از گذشته این 
بود که میدان بزرگ آئینی و محل اجتماعات مردمی در شهر 
وجود نداشت و می توان گفت اجرای میدان توپخانه و نقاره 
خانه فرصتی بسیار ارزشمند برای شکل گیری یک میدان 

بزرگ در شهربرای برگزاری مراسم های بزرگ مذهبی و آیینی 
است.مصلی نژاد گفت: در این راستا با توجه به ارتباطی که این 
مجموعه از طریق خیابان طالقانی با حرم مطهر شاهچراغ)ع( 
دارد این محل می تواند مانند دیگر کلان شهرهای کشور 
مطهر  حرم  و  مردم  خدمت  در  دارند  شهری  فضاهای  که 
شاهچراغ)ع( و سومین حرم اهل بیت )ع( نیز باشد و مراسم 
های بزرگ مذهبی ملی و برنامه های گردشگری را نیز پوشش 

دهد.
وی ادامه داد:علاوه بر این در شمال این میدان نیز ما 
آب انبار وکیل، عمارت دیوانخانه  و محله موردستان را داریم 

که فاز دو زندیه در این مکانها اجرا میشود. 
مدیر پروژه ملی بازآفرینی مجموعه زندیه  با اشاره به 
قرارگیری بازار وکیل در ضلع شرق میدان توپخانه و از آنجا که 
این ضلع بازار یک درب نیز دارد خواستار باز شدن این درب 
و تکمیل فضای پشت آن شد  و گفت: این درب به مسیرهای 
بین سراهای گمرک؛ احمدی و روغنی و رو گذر بازار متصل 
بزرگ مجموعه  این میدان  می شود. همچنین ضلع غربی 
ارگ کریمخانی است که به عنوان مهم ترین اثر شاخص در 

مجموعه زندیه از آن یاد می شود .
 وی با اشاره به قرارگیری  مجموعه باغ نظر، بانک ملی و 
اتصال جنوبی میدان به خیابان طالقانی و روگذر زند و جلوخان 
مسجد وکیل در ضلع جنوب این پروژه گفت: این پروژه تملک 
هایی با هزینه سنگین در چهار طرف آن دارد که در ضلع 
شمال تملک پارکینگ وکیل در دستور کار شهرداری شیراز 
است. در ضلع غربی نیز پروژه های بزرگی همچون میدان 
در  شهرداری  میدان  مجموعه  و  کریمخان  ارگ  شهرداری، 
دستور کار است. درضلع جنوبی نیز ما تملک انبار بانک ملی 
و پارکینگ بانک ملی را در امتداد جلو خان مسجد وکیل 

پیش رو داریم که از مهم ترین بخش های پیش بینی شده 
در این پروژه است. 

 مصلی نژاد در خصوص سرنوشت ساختمان مخابرات 
قدیم نیز گفت: این ساختمان در حیاط دیوانخانه قرار دارد و 
از آنجا که در عرصه میدان توپخانه قرار گرفته و تاثیر بسزایی 
گردد.  اوری  باید جمع  دارد  توپخانه  میدان  بصری  دید  در 
وزیر  کشور هم در مراسم کلنگ زنی پروژه زندیه بر جا به 

جایی آن تاکید کرد. مصلی نژاد با تاکید براینکه فاز دوم پروژه 
زندیه در محله موردستان اجرا می شود از آغاز برنامه ریزی 
و طراحی محله موردستان در ضلع شمالی میدان توپخانه 
فضاهای  موردستان  محله  در  که  آنجا  از  و گفت:  داد  خبر 
گردشگری محلی و فرهنگی متعددی وجود دارد، با رویکرد 
 احیای شیراز قدیم سال آینده فاز دوم این پروژه شروع خواهد 

شد. 

 وی تصریح کرد: مجموع  اقدامات که صورت گرفته ما 
را به ثبت جهانی مجموعه زندیه بسیار نزدیک می کند و ثبت 
جهانی این مجموعه می تواند آثار بسیار مهمی در توسعه 
کردشگری و جذب گردشکر خارجی و داخلی به شهرشیراز 

داشته باشه و اقتصاد گردشگری  رونق بیشتری پیداکند.
به  اشاره  با  شیراز  فرهنگی  و  تاریخی  بافت  شهردار 
پایتختی شیراز در دوره زندیه و وجود آثار ارزشمند در این 
ارگ  نظر،  وکیل،باغ  بازار  وکیل،  مسجد  جمله  از  محدوده 
کریمخان، دیوانخانه و خیلی از بناهای ارزشمند  دوره زندیه 
که می توانند تاثیر بسزایی در رونق گردشگری  داشته باشد 
گفت:اجرای  این میدان می تواند با توجه به وجود حرم مطهر 
حضرت احمد ابن موسی شاهچراغ)ع( میتواند موجب توسعه 
اهل  نام سومین حرم  فرهنگی و مذهبی در شأن  اقدامات 
بیت)س( در شیراز باشد. مصلی نژاد با اشاره به فضاهایی که 
در اطراف ارگ کریمخانی وجود دارد گفت: تبدیل خیابان 
های اطراف ارگ کریمخان به پیاده راه، که به تدریج در حال 
گسترش است از جمله برنامه های خوب در دست انجام در 

این منطقه به شمار می رود.
شهردار منطقه۸ شیراز گفت: بالاخره یک روز باید کل 
این مجموعه پیاده محور شود مانند بسیاری  از مجموعه های 
تاریخی که در کل دنیا وجود دارد از این رو در پروژه بازآفرینی 
مجموعه زندیه، سرای گمرک، دروازه اصفهان و خیابان ناصر 
خسرو احیا و  تبدیل  به پیاده راه می شود .  در کنار آن نیز وجود 
عناصر زیبایی مثل دالان نوری در توسعه گردشکری و حضور 
گردشگران نقش بسیاری داشته است و در خود خیابان ناصر 
خسرو هم اتفاقات خوبی از جمله در بدنه سازی ها، کف سازی 
ها و اجرای آب نماها که در آن مسیر قرارگرفته انجام شده و 
در خیابان هجرت نیز به منظور افزایش زیبایی بصری تابلوهای 

اضافی در حال جمع آوری است. 
مدیر پروژه ملی بازآفرینی مجموعه زندیه در پاسخ به 
سوالی در خصوص حضور برخی آسیب دیدگان اجتماعی و 
مشاغل نامناسب در این محور گفت: درکنار این مجموعه ما 
شاهد حضور دست فروشان و اقداماتی هستیم که مناسب 
این فضا نیست  که با همکاری حوزه معاونت خدمات شهری 
شهرداری به طور مستمر این موارد جمع آوری و رصد می 
شوند، اما  جمع آوری بعضی از اینها نیاز به حمایت دستگاه 
های مختلف دارد.و ساماندهی بعضی از این موارد از جمله 
چاقو  فروشان،  دست  برخی   حضور  بیگانه،  اتباع  حضور 
فروشان، معتادان پرخطر وامثال اینها نیازمند تصمیم گیری از 

جانب شورای تامین فارس است.
مصلی نژاد گفت:در حال حاضر اقدامات عمرانی دیگری 
نیز در توسعه مجموعه ۳۰ هکتاری زندیه در حال انجام است 
که از آن جمله می توان به سنگ فرش دروازه اصفهان و 
اتصال آن به بازار وکیل شمالی  که مقدمه پیاده راه شدن آن 

در شمال مجموعه زندیه است اشاره کرد. 
بهمن،   ۲۲ های  خیابان  فرش  سنگ  اجرای  از  وی 
خیابان  محدوده  تا  پیروزی  وخیابان  شهدا  میدان  هجرت، 
فرهنگ به عنوان برخی پروژه های سال جاری این منطقه 
یاد کرد و گفت: بدنه سازی و جداره سازی هایی که در معابر 
مختلف مجموعه زندیه صورت گرفته همه و همه در راستای 
تکمیل این مجموعه عظیم و مجموعه مورد توجه برای ثبت 
ادامه  شیراز  تاریخی-فرهنگی  منطقه  است.شهردار  جهانی 
داد:برای ساماندهی این مجموعه نیازمند تملک برخی املاک 
مسیر هستیم که تنها هزینه تملک از میدان نقاره خانه حد 
فاصل دیوار ارگ و بازار  بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان است تا 

ملک مورد نظر آزادسازی و احیا می شود .

  در گفت وگوی اختصاصی شهر مردم با شهردار 
منطقه بافت تاریخی و فرهنگی شیراز مطرح شد:

گام بلند مجموعه زندیه برای جهانی شدن
جزئیات بزرگترین طرح بازآفرینی مرکز شیراز قدیم

اجرای فاز نخست پروژه ملی بازآفرینی مجموعه زندیه 
با یک هزار میلیارد تومان اعتبار کلید خورد

گفتگو

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس:
 کشاورزان با نصب نیروگاه های خورشیدی از 
 اجرای طرح های مدیریت  بار معاف می شوند

استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
فارس گفت: کشاورزان در صورت احداث نیروگاه های 
معاف  بار  مدیریت  طرح های  اجرای  از  خورشیدی، 
می شوند و اگر معادل۸۰ درصد توان مصرفی انشعاب 
تامین کنند،  نیروگاه های خورشیدی  از  را  برق خود 
اعمال  آنان  برای  مصرف  مدیریت  محدودیت های 
نخواهد شد.حمیدرضا کریمی فرد، در نشست شرکت 
توزیع نیروی برق فارس، به طرح تشویقی برق رایگان 
وزارت نیرو برای کشاورزان صرفه جو در استان اشاره 
کرد و گفت: کشاورزانی که چاه های کشاورزی خود را 
از ابتدای خرداد تا پایان شهریورماه، حد فاصل ساعت 
۱۱ الی ۱۶ خاموش کنند، می توانند از مزیت ۱۹ ساعت برق رایگان در ساعات دیگر شبانه روز 
بهره مند شوند.وی اضافه کرد: این شرکت در حال حاضر به حدود ۳۰ هزار مشترک کشاورزی 

خدمات ارائه می کند که حدود ۲۵ هزار اشتراک مربوط به مصارف پمپاژ آب کشاورزی است.
اشتراک  هزار   ۲۵ حدود  از  کرد:  اظهار  فارس  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
 کشاورزی با تعرفه ۳-الف، حدود ۲۳ هزار اشتراک فعال بوده که همگی به کنتور هوشمند مجهز

 شده اند.کریمی فرد، کنتور هوشمند را راهی برای ایجاد امکان پایش میزان مصرف و مدیریت 
هوشمند مشترکان عنوان کرد و گفت: برای بیش از ۹۵ درصد از مشترکان دیماندی و همچنین 
۱۰۰درصد از مشترکان کشاورزی این کنتورها نصب و راه اندازی شده و در آینده کنتورهای 
هوشمند برای همه مشترکان نصب خواهد شد تا امکان مدیریت بار و قرائت از راه دورمشترکان 
محقق شود.وی، ضمن ابراز رضایت از همراهی کشاورزان با طرح های تشویقی همکاری در 
برنامه های مدیریت مصرف تابستان سال  گذشته یادآورشد: بیش از ۲۳ هزار مشترک برق 
کشاورزی این استان در طرح های کاهش مصرف برق درتابستان سال  گذشته مشارکت کردند 

که به منظور قدردانی از همکاری آنان، بیش از ۱۳۴ میلیارد ریال پاداش پرداخت شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس تصریح کرد: برای سال جاری وزارت نیرو 
سیاست های تشویقی را برای اعمال برنامه های مدیریت مصرف کلیه مشترکان اعم از مشترکان 
خانگی و تجاری در ماه های گرم سال پیش بینی کرده است که بی شک همکاری تمامی 
مشترکان در جهت موفق شدن هر چه بیشتر این سیاست ها و کاهش پیک بار تابستان مفید 
و موثر خواهد بود.کریمی فرد در ادامه سخنان خود به پویش با انرژی، اشاره کرد و گفت: این 
پویش، پویشی همگانی در راستای اصلاح رفتار مصرف برق در بخش خانگی است که از ابتدای 

خرداد آغاز و تا پایان شهریور ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت.
وی هدف اصلی این پویش را کاهش حداقل ۱۵ درصدی مصرف برق در طول فصل گرم 
سال جاری عنوان کرد و افزود: مشترکان بخش خانگی می توانند با فعالیت مستمر و کاهش 
بیش از ۱۵درصد به اهدف طلایی پویش برسند و شانس برنده شدن در جوایز را افزایش دهند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس یادآورشد: به مشارکت کنندگان در این 
پویش، به قید قرعه جوایز ارزشمندی از جمله ۳۰۰ خودرو و هزاران کمک هزینه خرید لوازم 
خانگی، برقی و الکترونیکی به قید قرعه اهدا و همچنین تخفیف در قبوض برق افراد دارای 

صرفه جویی به صورت قطعی تا سقف رایگان شدن قبض اعمال می شود.

اجرای عملیات روکش آسفالت خیابان شهید خادم الحسینی 
عملیات اجرای روکش آسفالت خیابان شهید خلبان خادم الحسینی انجام شد.

امینی شهردار منطقه هفت در خصوص اجرای عملیات روکش آسفالت خیابان شهید 
خادم الحسینی گفت: این پروژه با توجه به اهمیت آن و ایجاد مسیر دسترسی از میدان شهید 
شیرودی به بولوار سادات و خیابان سهل آباد اقدامات روکش آسفالت مسیر در دستور کار قرار 
گرفت. وی ادامه داد: با توجه به احداث مسیر بزرگراه شهید استوار بی شک شاهد افزایش تردد 
خودروها در این مسیر خواهیم بود و با توجه به تردد خودروهای محلی در مسیر خیابان شهید 
خادم الحسینی، خیابان شهید سادات و سهل آباد و همچنین در راستای ارتقای کیفیت محیط 
شهری تسریع و بهبود در روند تردد شهروندان و ارتقای ایمنی عملیات روکش آسفالت مسیر 

خیابان شهید خادم الحسینی به متراژ ۱۴ هزار متر مربع انجام شد.

نقل  و  رئیس سازمان مدیریت حمل 
مسافر شهرداری شیراز از راه اندازی سامانه 
این  مدارس  سرویس  ویژه  مهر  سفیر 

کلان شهر خبر داد.
پیمان باباخانی ضمن معرفی سامانه 
گفت:  سفیرمهر  مدارس  سرویس  ویژه 
از گذشت چند سال  بار پس  اولین  برای 
شهرداری  به  مدارس  سرویس  مسئولیت 
آیین نامه و  تاکنون  و  تفویض شده  شیراز 
دستورالعمل های اجرایی سرویس مدارس 
به  شرکت های حمل و نقل مسافر شهری 

ابلاغ و ساماندهی لازم انجام شده است.

امور  ثبت نام  دانستن  الزامی  با  وی 
سامانه  در  مدارس  سرویس  به  مرتبط 
دانش آموزان  اولیای  توسط  مهر  سفیر 
کلیه  صلاحیت  تایید  و  رتبه بندی  افزود: 
شرکت های حمل و نقل و همچنین تایید 
صلاحیت  رانندگان سرویس مدارس توسط 
شهرداری شیراز الزامی و هرگونه فعالیت در 
این حوزه با مجوز سازمان مدیریت حمل و 

نقل مسافر امکان پذیر است.
تایید  بر  علاوه  کرد:  اضافه  باباخانی 

مدارس  سرویس  رانندگان  صلاحیت 
آموزش تخصصی  توسط مراجع ذیصلاح، 
که  سازمان  آموزش  مرکز  در  عزیزان  این 
سازمان  استانداردهای  و  معیارها  حسب  
دستور  در  شده  تعریف  حرفه ای  و  فنی 
کار بوده و کلیه موارد مرتبط به سرویس 
اخلاق  قوانین،  آموزش  جمله  از  مدارس 
و... به کلیه  حرفه ای، روان شناسی کودک 
داده  آموزش  مدارس  سرویس   رانندگان 

می شود.

رئیس مرکز حل اختلاف قوه قضائیه:
 نخستین دادگاه صلح تا یک ماه دیگر

 فعال می شود
ایرنا| رئیس مرکز حل اختلاف قوه قضائیه با اشاره به اینکه تشکیل دادگاه های 
صلح با هدف ایجاد صلح و سازش در بیشتر پرونده های قضایی مردم در تمام استان های 

کشور برنامه ریزی شده است، گفت: نخستین دادگاه صلح تا یک ماه دیگر فعال می شود.
حجت الاسلام هادی صادقی در نشست روسای کل دادگستری های شمال غرب 
کشور در تبریز، افزود: این دادگاه ها حداکثر تا آذر ماه امسال در سراسر کشور فعال می  

شوند.
وی با بیان اینکه شوراهای حل اختلاف در کنار دادگاه صلح قرار می گیرند، اظهار 
کرد: ابتدا دعاوی در این شوراها بررسی و تلاش می شود به صلح و سازش منجر شود، اما در 
صورتی که به هر دلیل این مهم حاصل نشد، قاضی دادگاه صلح رای لازم را صادر می کند.

صادقی فلسفه وجودی این دادگاه ها را توسعه و گسترش صلح و سازش بین طرفین 
دعوی عنوان و اضافه کرد: آرای دادگاه صلح، تک مرحله ای و قطعی است و به همین علت 

موجب افزایش سرعت کار و کاهش مراحل رسیدگی خواهد شد.
به گفته وی وجود شوراهای حل اختلاف در کنار دادگاه صلح، سرعت رسیدگی 
به پرونده های مردمی افزایش چشم گیری می یابد.صادقی با اشاره به نقش شوراهای حل 
اختلاف در کاهش پرونده های قضایی، یادآور شد: پارسال حدود ۱۲ میلیون فقره پرونده 
به تشکیلات قضایی در کل کشور وارد شد که ۴۶ درصد این پرونده ها در شوراهای حل 

اختلاف رسیدگی و مختومه شد.
دادگاه های صلح مانند دادگاه های دادگستری با حضور رئیس دادگاه و یک دادرس 
علی البدل رسمیت می یابد اما نکته ای که وجود دارد این است که در کنار این دادگاه ها 
برخی اعضای شوراهای حل اختلاف مستقر می شوند و برای میانجیگری، صلح و سازش 

تلاش می کنند.

کمیسیون های  انتخابات  مردم| شهر - امیری عباس 
تخصصی مجلس دوازدهم شورای اسلامی روز گذشته برگزار شد. 
بر این اساس، ترکیب هیات رئیسه کمیسیون های مجلس دوازدهم 

شورای اسلامی مشخص شدند.
از  نماینده  نام سه  رووسای کمیسیونهای مجلس  میان  در 
استان فارس به چشم می خورد. ابراهیم عزیزی نماینده شیراز و 
زرقان به عنوان رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، 
محمدجوادعسکری نماینده داراب و زرین دشت به عنوان رییس 
کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست و محمدرضا 
رضایی کوچی نماینده جهرم و خفر به عنوان رییس کمیسیون 

عمران انتخاب شدند.
مجلس  در  زرقان  و  شیراز  نماینده  قادری  جعفر  همچنین 
اقتصادی، غلامرضا توکل نماینده  نایب دوم کمیسیون  به عنوان 
سروستان،کوار و خرامه به عنوان نایب دوم کمیسیون امور داخلی 
کشور و شوراها و فرهاد طهماسبی نماینده نی ریز و استهبان به 

عنوان نایب دوم کمیسیون صنایع و معادن انتخاب شدند.
فعالیت  اعضای هیات رییسه کمیسیون ها در سال جدید   
آموزش،  کمیسیون  شدند.  تعیین  شرح  این  به  دوازدهم  مجلس 

تحقیقات و فناوری
فرشاد  دوم:  و  اول  نواب  سپیدان،  منادی  علیرضا  رئیس: 
راد،  عظیمی  احسان  سخنگو:  مولوی،  محمد  سید  و  ابراهیم پور 
احمدی(، کمیسیون  و محمدرضا  فاطمه جراره  دوم:  و  اول  دبیر 
اجتماعی)اعضای کمیسیون آبستراکسیون کردند، اعضای کمیسیون 
اجتماعی مجلس عبارتند از: مجید نصیرپور سردهای، علی بابایی 
کارنامی، شاهرخ رامین، احمد نادری، سالار مردای، احمد بیگدلی، 
علی کرد، مجتبی رحماندوست، مسلم صالحی، رحمت ا... نوروزی، 
رنجبر، علی جعفری آذر، عباس  سید حمیدرضا کاظمی، فضل ا... 
گودرزی، ولی داداشی، محمد سراج، زهره.سادات لاجوردی، مهدی 
اسماعیلی، جعفر پورکبگانی، رضا صدیقی، یاسر اسلام دوست، محسن 

فتحی و احمد فاطمی( ، کمیسیون اقتصادی)رئیس: سید شمس 
الدین حسینی، نواب اول و دوم: مهدی طغیانی و جعفر قادری، 
سخنگو: فاطمه مقصودی، دبیر اول و دوم: غلامحسین زارعی و زهرا 
خدادادی(، کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی)رئیس: ابراهیم 
عزیزی، نواب اول و دوم: عباس مقتدایی و سید محمود نبویان، 
سخنگو: ابراهیم رضایی، دبیر اول و دوم: یعقوب رضازاده و بهنام 
سعیدی(، کمیسیون انرژی)رئیس: حجت الاسلام موسی احمدی، 
نواب اول و دوم: رمضانعلی سنگدوینی و محمد بهرامی، سخنگو: 
جلیل مختار، دبیر اول و دوم: امید کریمیان و عبدالحسین همتی(، 
کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات)رئیس: غلامرضا تاجگردون، 
نواب اول و دوم: مهرداد لاهوتی و فریدون همتی، سخنگو: محمد 
بیگلری(،  محسن  و  آزاد  الهام  دوم:  و  اول  دبیر  مفتح،  مهدی 
کمیسیون بهداشت و درمان)رئیس: حسینعلی شهریاری، نواب اول 
و دوم: فاطمه محمدبیگی و رضا جباری، سخنگو: سلمان اسحاقی، 
دبیر اول و دوم: حسین عبدلی و یعقوب رضازاده(، کمیسیون امور 
داخلی کشور و شوراها)رئیس: محمد صالح جوکار، نواب اول و دوم: 
قاسم روانبخش و غلامرضا توکل، سخنگو: ولی ا... بیاتی، دبیر اول و 
دوم: محمد بیات نماینده خمین و سید روح ا... موسوی(، کمیسیون 
صنایع و معادن)رئیس: رضا علیزاده، نواب اول و دوم: سید جواد 
حسینی کیا و فرهاد طهماسبی، سخنگو: زهرا سعیدی، دبیر اول و 
دوم: حسنعلی محمدی و علی حدادی(، کمیسیون عمران)رییس: 
محمدرضا رضایی کوچی، نواب اول و دوم: احمد دنیا مالی و ابراهیم 
نجفی، سخنگو: عبدالجلال ایری، دبیر اول و دوم: احمد جباری و 
نداده  جلسه  فرهنگی)تشکیل  کمیسیون  موسوی(،  جمال  سید 
است(، کمیسیون قضایی)تشکیل جلسه نداده است(، کمیسیون 
کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست)رئیس: محمد جواد 
عسکری، نواب اول و دوم: احد آزادی خواه و پیمان فلسفی، سخنگو: 
و حامد  ابراهیمی  سادات  محمد  دوم:  و  اول  دبیر  رفیعی،  سمیه 

یزدیان(.

ارائه شده در جلسه ستاد هماهنگی  براساس گزارش  ایرنا| 
اقتصادی دولت نرخ رشد اقتصادی بخش های خدمات، نفت، صنعت 
و معدن، ساختمان و تشکیل سرمایه ثابت ناخالص در سال ۱۴۰۲ و 

سه ماهه ابتدایی ۱۴۰۳ مثبت بوده است.
جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت صبح روز یکشنبه به 
ریاست محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری برگزار و گزارشی از 

آخرین وضعیت آمار نرخ تورم و رشد اقتصادی ارائه شد.
رشد  و  تولید  نرخ  جلسه،  این  در  شده  ارائه  گزارش  مطابق 
اقتصادی در سال ۱۴۰۲ و سه ماه ابتدایی سال جاری بهبود مستمر 

داشته است.
بر اساس گزارش بانک مرکزی در حالی که رشد بخش خدمات 
در سال ۱۴۰۱ معادل ۲.۷ درصد بوده، در سال ۱۴۰۲ نرخ رشد این 

بخش به ۳.۸ درصد رسیده است.

همچنین با توجه به رشد قابل ملاحظه تولید و صادرات نفت 
خام و میعانات گازی نرخ رشد گروه نفت از ۱۰ درصد سال ۱۴۰۱ 
به ۱۴.۷ در سال ۱۴۰۲ رسیده است. نرخ رشد گروه صنایع و معادن 

نیز ۴.۵ درصد بوده است.
در سمت مخارج نیز نرخ رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص که 
نشانگر رشد سرمایه گذاری در اقتصاد ایران محسوب می شود، از ۶.۷ 

درصد در سال ۱۴۰۱ به ۷.۲ درصد در سال ۱۴۰۲ رسیده است.
بخش مهمی از رشد مذکور ناشی از بهبود سرمایه گذاری در 
بخش ساختمان از ۱.۲ درصد در سال ۱۴۰۱ به ۷.۱ در سال ۱۴۰۲ 

می باشد.
همچنین گزارش ویژه سازمان برنامه و بودجه از رشد اقتصادی 
در سه ماه اول سال جاری نشانگر تداوم روند مثبت رشد اقتصادی در 

ماه های ابتدایی سال ۱۴۰۳ است.

رئیس اتاق بازرگانی فارس:
تولید ملی، تنها راه ایجاد 
اشتغال مولد در کشور است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی فارس گفت: تولید ملی و تقویت 
و حمایت از آن تنها راه تولید ثروت و ایجاد 
اشتغال مولد در کشور است.محمد صادق 
حمیدیان، ضمن گرامیداشت روز صنعت و 
معدن افزود: حمایت از تولید ملی شرایط 
تمام  در  را  ایرانی  کالای  رقابتی  حضور 
بازارها فراهم خواهد ساخت و موجب تعالی، 

پیشرفت و رفاه عمومی مردم خواهد شد.
وی، نامگذاری دهم تیرماه به عنوان 
روز صنعت و معدن را بیانگر اهمیت این 
بخش از اقتصاد در بالندگی اقتصادی کشور 
دانست و ادامه داد: این روز انگیزه ای است 
برای ارج نهادن به همت والای فعالین این 
به  رغم مشکلات  که  تلاشگرانی  و  عرصه 
بسیار، در راه اعتلای کشور دست از تلاش 
بازرگانی  اتاق  کرد:  اظهار  نمی دارند.او  بر 
تسهیل  رسالت  ایفای  برای  نیز  فارس 
همیشگی  حامی  عنوان  به  و  خود  گری 
بخش خصوصی با تمام قوا در این مسیر 
گام برخواهد داشت و مسائل مرتبط با این 

عرصه را دنبال خواهد کرد.

انتخاب ترکیب هیات رئیسه کمیسیون های مجلس دوازدهم؛

۳ نماینده استان فارسی رووسای کمیسیون های امنیت 
کشاورزی و عمران مجلس شدند

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطرح شد؛

 استمرار نرخ رشد بخش  نفت، صنعت و معدن، ساختمان
 در سال ۱۴۰۲ و سه ماهه ابتدایی ۱۴۰۳

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل 
مسافر شهرداری شیراز خبر داد:

 راه اندازی سامانه 
 سفیر مهر ویژه 
 سرویس مدارس

 شهر شیراز

ادامهازصفحهیک| راهنمایان و اعضای انجمنهای صنفی و همچنین کارگروههای 
توسعه گردشگری و...تا چه حد به مفاد مندرج در این تقویم تعهد داشته یا برنامه های 
آن را که به نوعی در قالب بخشنامه و تکلیف کاریست انجام داده و دنبال نموده اند.

بنابراین رواست تا در بدو ورود به هر مکان گردشگری یا بنای تاریخی با دیدن تقویم 
گردشگری فارس و اطلاع از مقدار و میزان کارهای انجام شده یا اقدامات پیش روی هر 
مکان یا مرکز گردشگری اعتبار و کارایی آن مرکز نیز مد نظر مراجعین و گردشگران 
داخلی و خارجی و ارزیابان مراکز تاریخی و گردشگری نیز باشد.در تهیه و تدوین تقویم 
سالانه گردشگری فارس همه دلسوزان،نخبگان گردشگری و میراث و صنایع دستی 
کشور و فارس را باید مشارکت داد و از آنان نظر خواست. همچنین در این تقویم باید 
برنامه های مهم و ارزشمند ی همچون جشنواره های چند رسانه ای ملی و بین المللی 
که قرار است در استان فارس اجرا یا جشنواره ها و همایشها و نمایشگاههای سالانه 
مرتبط با میراث و گردشگری و صنایع دستی که در سایر استانها یا در تهران به اجرا 
درآید مد نظر تهیه و تدوین کنندگان چنین تقویمی باشد تا ضمن برنامه ریزی بهتر 
و احراز موفقیتهای بیشتر،فارس و داشته های آن در زمینه تاریخ و فرهنگ و تمدن 
و... را بهتر از قبل بتوان به مردم داخل و خارج از کشور معرفی کرد. اگر مدیر میراثی 
و کارشناس حوزه گردشگری یا فعال صنایع دستی و هر فعال بخش خصوصی در این 
حوزه ها چه در سطح کشور و یا در درون استان فارس بخواهد موفق گردد باید خود 
را از داشتن تقویم ملی و استانی گردشگری محروم نسازد و برابر با جداول زمان بندی 
شده رویدادهای فرهنگی و گردشگری مندرج در آن تقویم حرکت کرده و اقدام نماید تا 
کارها و تلاش هایش نمود بهتری داشته و ثمره و برکات سعی و تلاش وی در حوزه کار 
و فعالیتش بروز و ظهوری بیشتر داشته باشد. در صفحاتی از این تقویم میتوان تبلیغات 
مربوط به صنوف مختلف گردشگری استان و کشور را به آنها اختصاص داد تا ضمن 
معرفی و تبلیغ این مراکز بخشی از هزینه های چاپ و انتشار تقویم سالانه گردشگری 

فارس نیز تامین گردد.

یادداشت

ثبت نام متقاضیان پروانه موکب داری اربعین حسینی در فارس
رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان 
موکب داری  پروانه  صدور  متقاضیان  ثبت نام  از  فارس 
اربعین حسینی در استان فارس در سامانه موکب داران 

اربعین حسینی خبر داد.
اسکندر قاسمی در نشست ستاد توسعه و بازسازی 
عتبات عالیات فارس با بیان اینکه خدمت رسانی به زوار 
اباعبدالله الحسین )ع( توفیقی بزرگ از خدای منان است 
که نصیب هر کسی نمی شود، گفت: موکب داری در راه 
امام حسین )ع( یک افتخار است و این افتخار باید در 
تمامی مراحل زندگی همه کسانی که در این راه پر خیر 
و برکت قدم بر می دارند، به عنوان یک سرلوحه در همه 

امور قرار گیرد.
توسط  گرفته  صورت  خدمات  به  اشاره  به  وی 

مواکب اربعین حسینی استان در مراسم راهپیمایی سال 
گذشته در عتبات عالیات، گفت: در سال ۱۴۰۲ تعداد 
از فارس به خدمت رسانی به زوار مشغول  ۱۰۵ موکب 
بودند و با تلاش های صورت گرفته در مواکب اربعینی 
زوار خصوصا  به  از خدمت رسانی  مطلوبی  فارس سطح 
فراهم زائران  استراحت  فضای  و  شرب  آب  تامین   در 

 شد.مسئول کمیته اسکان، تغذیه و مشارکت های مردمی 
ستاد اربعین حسینی استان فارس ادامه داد: از این تعداد 
۸ موکب در استان فارس و ۸ موکب در مرز شلمچه، ۱۱ 
موکب در نجف، ۳۳ موکب در مسیر نجف به کربلا، ۴۴ 
موکب در کربلا و یک موکب در کاظمین و یک موکب در 
سامرا شهر بلد مستقر شدند و به زوار حضرت سیدالشهدا 
)ع( خدمات اسکان، تغذیه و پذیرایی را ارائه دادند.قاسمی 

در ادامه با اشاره به آغاز ثبت نام از مواکب اربعین حسینی 
در سال جاری برای خدمت رسانی به زوار در اربعین سال 
۱۴۰۳، گفت: برابر مصوبه جلسات ستاد اربعین حسینی به 
ریاست فرخ زاده معاون استاندار فارس، تمامی گروه هایی 
که متقاضی خدمت رسانی به زائران حضرت سیدالشهدا 
)ع( در مراسم اربعین چه در داخل کشور و چه در عتبات 
عالیات هستند، باید از طریق سامانه موکب داران اربعین 
حسینی به آدرس Mokeb.atabat.org نسبت به 

ثبت درخواست خود اقدام کنند.
مشارکت های  و  تغذیه  اسکان،  کمیته  مسئول 
بیان  با  فارس  استان  حسینی  اربعین  ستاد  مردمی 
اینکه این کمیته نسبت به بررسی درخواست های ثبت 
داد:  ادامه  می کند،  اقدام  موکب داران  سامانه  در  شده 

کشور،  حسینی  اربعین  ستاد  دستورالعمل های  طبق 
شاخصه ها،  یکسری  دارای  باید  اربعین  موکب داران 
به  توجه  با  که  باشند  نیاز  مورد  تجهیزات  و  امکانات 
گرمای هوا، تامین آب و یخ و اسکان، اولویت اصلی کمیته 
اربعین حسینی تغذیه  و  اسکان   مشارکت های مردمی، 

 است.
رئیس ستاد توسعه عتبات عالیات استان فارس در 
پایان موکب داری اربعین حسینی را یک فرصت استثنایی 
برای ترویج فرهنگ ناب اهل بیت عصمت و طهارت )ع( 
دانست و اظهار کرد: خدمت به زوار امام حسین )ع( باید 
ایجاد  تا ضمن  باشد  زوار  در خور شأن  کیفیتی  دارای 
رضایت در زائرین، رضایت قلبی حضرت اباعبدالله الحسین 

)ع( را نیز فراهم کند.

رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات فارس خبر داد:



س
فار
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تشکیل  خواستار  فارس  استاندار 
وری  بهروه  ارتقای  مشورتی  شورای 
دارای سود و  و  با تجربه  افراد  با حضور 

آگاهی علمی در استان شد.
حاشیه  در  ایمانیه  هادی  محمد 
جلسه کمیته بهره وری استان در شیراز 
افزود: این شورا اتاق فکری برای ترسیم 

مسیر درست رسیدن به ارتقای بهره وری 
خواهد بود.

وی، از مدیران دستگاه های اجرایی 
افزایش  پیشنهادهای  که  خواست  نیز 
را  خود  به  مربوط  سازمان  در  بهره وری 

ارائه دهند.
او افزود: سازمان مدیریت و برنامه 

اعتبارات  از  قسمتی  نیز،  فارس  ریزی 
استان را به حمایت از هم افزایی دستگاه ها 

با یکدیگر اختصاص دهد.
بین  هم افزایی  فارس،  استاندار 
ارتقای  راه های  بهترین  از  را  دستگاهی 
ارتقای  کرد:  اظهار  و  دانست  وری  بهره 
در  اساسی  گامی  حقیقت  در  بهره وری 

جهت رشد و توسعه هر سازمانی خواهد 
بود.ایمانیه، با اشاره به برگزاری رویداد و 
جشنواره بهره وری انرژی ادامه داد: تمام 
زیر کمیته های تخصصی فعال در موضوع 
افزایش  تخصصی  رویداد  بهره وری، 
مصنوعی  هوش  از  استفاده  با  بهره وری 

مربوط به خود را برگزار کنند.

ارتقای  عملیاتی  برنامه  گفت:  وی 
بهره وری را مدیران دستگاه های اجرایی 
به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
ارائه کنند و اعتبار این برنامه نیز از محل 
برنامه ریزی  سازمان  و  استانی  دستگاه 
پیش  متبوع  وزارت  همچنین  و  استان 

بینی و تامین شود.

شورای مشورتی ارتقای بهره وری استان تشکیل شوداستاندار فارس: 

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس: 
 جذب اعتبارات ملی، عزم مدیران
 دستگاه های اجرایی را می طلبد

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
فارس گفت: جذب اعتبارات عمرانی که در 
هم  آن  رقم  و  می شود  توزیع  ملی  سطح 
قابل توجه است، عزم و پیگیری مداوم و 
مستمر مدیران دستگاه های اجرایی استان 

را می طلبد.
محسن پاپری زارعی، افزود: اعتبارات 
عمرانی کشور به این شکل تخصص می یابد 
که تقریبا بین ۷۰ تا ۸۰ درصد آن در سطح 
ملی توزیع می شود و ۲۰ تا ۳۰ درصد دیگر 

نیز به استان ها ابلاغ می شود.
اعتباراتی  میزان  آن  داد:  ادامه  وی 
قالب  ابلاغ می شود ما در  استان  به  را که 

شورای برنامه و ریزی و توسعه استان، دبیرخانه سازمان مدیریت و برنامه ریزی و به 
ریاست استاندار توزیع می کنیم.او اظهار کرد: علاوه بر این، استاندار فارس و بنده نیز 
در کنار مدیران دستگاه های اجرایی هستیم و تفاهم نامه هایی را آماده کرده ایم که 
این تفاهم نامه ها در دیدار استاندار با وزرا در تهران یا حضور وزرا در استان امضا شده 
یا در حال امضا است تا بتوانیم منابع ملی را نیز در کنار منابع استانی و سایر منابع 

دیگر برای پیشبرد اهداف استان به کار گیریم.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس گفت: حدود یک ماه قبل تفاهم 
نامه ای بین استاندار فارس و رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور 
در شیراز امضا شد که بر اساس آن تمام اعتباراتی که برای بهسازی، نگهداری و 
احداث راههای روستایی نیاز است با ترکیب ۷۰ درصد اعتبارات راهداری کشور و 
 ۳۰ درصد استان تامین شود تا بتوانیم ظرف ۲ تا سه سال مشکلات این حوزه را حل 

کنیم.
افزود: همچنین در جریان حضور وزیر آموزش و پروروش و  پاپری زارعی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در استان تفاهم نامه ای به امضا رسید که به موجب 
افزایی در کنار منابع استانی قرار دهیم و در  با هدف هم  نیز  آن منابع ملی را 
کنار آن اعتبارات حاصل از مولدسازی را نیز دنبال می کنیم که در کنار این منابع 
 و منابع مسئولیت های اجتماعی و منابع خیرین بتوانیم در استان تحول ایجاد 

کنیم.

مدیرعامل آبفا شیراز خبرداد؛
 اقدامات و پروژه های مهم بخش فاضلاب 

در دولت سیزدهم
مدیر عامل آبفا شیراز گفت: از مهم ترین پروژه های به بهره برداری رسیده در 
بخش فاضلاب می توان به توسعه شبکه جمع آوری و خطوط انتقال فاضلاب که 
شامل احداث ۲۰۰ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال فاضلاب در مناطق مختلف شیراز 
و شهر صدرا و نیز بهره برداری از پکیج تصفیه فاضلاب غرب صدرا و ارتقاء ظرفیت 

آن از ۳۰۰۰ به ۳۷۰۰ مترمکعب در شبانه روز اشاره کرد.
بهمن بهروزی ادامه داد: عملیات اجرایی احداث مدول سه و چهار تصفیه خانه 
شماره دو شیراز با ظرفیت ۱۰۰ هزار مترمکعب در شبانه روز برای جمعیت تحت 

پوشش ۶۰۰ هزار نفر نیز شروع شد.
وی تصریح کرد: همچنین عملیات اجرایی احداث مدول یک تصفیه خانه غرب 
صدرا نیز با ظرفیت ۱۳ هزار مترمکعب در شبانه روز برای جمعیت تحت پوشش ۸۷ 

هزار نفر آغاز شد.

عبدالغفور مصطفایی - شهرمردم| معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز گفت: در راستای افزایش جمعیت با راه اندازی مرکز نفس از انجام ۴۰۵ سقط 
شیراز  ویژه کلان شهر  به  و  فارس  استان  در  تاکنون  از خرداد ۱۴۰۱  سالم  جنین 
جلوگیری به عمل آمد.عباس رضائیان زاده دیروز در جمع خبرنگاران هدف حوزه 
بهداشت را دسترسی عادلانه افراد جامعه به خدمات سلامت خواند و افزود:  به عنوان 
مثال؛ غربالگری نوزدان برای ۲۳ بیماری متابولیک ارثی در فارس به صورت ۱۰۰ 

درصد انجام می شود.
وی با اشاره به کاهش آمار ابتلا به سالک در فارس اظهار کرد: در کل استان 

گذشته  سال  در  مورد   ۱۴۵۰ به   ۱۴۰۱ سال  در  سالک  مورد  هزار   ۵ از   فارس  
کاملا  نیز  سالک  به  مبتلا  افراد  درمان  کنون  تا   ۱۴۰۱ سال  اواخر  از  رسیدیم. 
بیماران سالک در مناطق پرخطر در  انجام شده است، همچنین شناسایی  رایگان 
یابی سالک شامل   بیمار  با راه اندازی دو نوع مخزن  دستور کار قرار گرفته است و 
کشوری  نخست  رتبه  کسب  به  موفق  رابطه  این  در  انسانها   و  جوندگان  مخرن 
سرکوب  در  نخست  رتبه  کسب  زاده  رضائیان  شده ایم.  بیماری  این  کنترل  در 
و کاهش بیماری ایدز، غربالگری  ۲ میلیون و ۶۰۷ هزار نفر ابتلا به فشار خون و 
دیابتی  به فشار خون، ۱۴۵ هزارو ۳۶۰ پیش  نفر مشکوک  دیابت،۵۹ هزارو ۱۲۲ 
داده ارجاع  پزشک  به  و  شده  شناسایی  دیابت  به  مشکوک  نفر  هزارو ۳۸۵   و ۲۲ 

 شدند.
اندازی  راه  بهورز،  بهداشت، استخدام  به خانه  توزیع موتور سیکلت  همچنین 
مرکز سراج برای مقابله با آسیب های اجتماعی به ویژه جلوگیری از خودکشی در 
عنوان معاونت  این  خدمات  دیگر  شیرازاز  و  کازرون  مرودشت،  داراب،   شهرستان 

 کرد. 
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز ابراز داشت: راه اندازی مراکز درمانی 
در شهرستان های فیروزآباد، ممسنی، آباده، داراب و اقلید، راه اندازی سایت بی خطر 
سازی پسماند با همکاری واحد سلامت،صدور گواهی آب سالم در شهر شیراز، کسب 
عنوان نخست در پاسخگویی  و پیگیری شکایت در سامانه ۱۹۰، تولید نان کامل در 
۲۵ نانوایی شهر شیراز، توزیع یک میلیون و ۳۹۱ هزار مکمل آهن بین دانش آموزان 
دختر متوسط اول و دوم و توزیع یک میلیون و ۲۸ هزار و   ۹۰۰ مکمل ویتامین 
مواد غذایی  توزیع  و  تهیه  مراکز  از  بازرسی   ، و پسر  آموزان دختر  دانش  بین  دی 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز طی دو سال  بهداشتی  فعالیت های معاونت   از دیگر 

گذشته است. 

جلوگیری از ۴۰۵ سقط جنین سالم در فارس
  معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبرداد:

دوشنبه 11 تیر 1403     24 ذی الحجه  1445   سال  نهم     شماره 1103 

و  توسعه  مردم|  شهر   - عرفانی  الدین  جلال 
عمران شهر شیراز وظیفه و تکلیف شوراي اسلامي شهر 
و شهرداري شیراز است. عضو شورای شهر شیراز در نطق 
پیش از دستور خود در جلسه این هفته شورای شهر با 
بیان این مطلب با اشاره به بازدیدهای شب هاي شنبه از 
پروژه های عمرانی شهر و انعکاس آن از طریق خبرنگاران 
از فعالیت های عمرانی شهرداری شیراز در اجرای شبانه 

روزی پروژه ها تقدیر به عمل آورد. 
استاندارد  از  تقدیر  با  ادامه  در  صفایی  محمود 
فارس در خصوص ساماندهی کمربندی شیراز گفت: در 
این راستا شهرداري و شوراي اسلامي شهر تلاش ویژه 
موضوع  اما  نمودند  محورکمربندي  ساماندهي  براي  اي 
ایمني  و  نشده  اجرایي  هنوز  روشنایي مسیر کمربندي 

مسیر نیز تکمیل نشده است که از استاندار فارس تقاضا 
هر  و  قرارداده  پیگیري  دستور  در   موضوع  این  داریم 
این مهم صادر برای تحقق  را   چه سریعتر دستور لازم 

 کنند.
۷شهرداری  منطقه  در  شیراز  شهر  شورای  ناظر   
اجراي  منطقه،  مشکل  بیشترین  حاضر  حال  در  گفت: 
شبکه فاضلاب بوده و تامین بهداشت و توسعه منطقه 
منوط به اجراي شبکه فاضلاب است و جا دارد مدیریت 
شرکت آبفا شیراز این موضوع را در اولویت قرار داده و 
مرتفع  جاري  درسال  را  مردم  ساله  چندین   مشکل 

نماید.
صفایی در خصوص مشکلات حوزه باغات قصردشت 
هم گفت: آراء کمیسیون ماده صد مبني بر قلع بناهاي 

غیر مجاز بویژه در حوزه استحفاظي باغات که مربوط به 
سنوات گذشته مي باشد وهنوز بلا تکلیف مانده است، از 
شهردار تقاضا داریم نسبت به اجراي احکام قلع و در حوزه 
باغات قصردشت اقدام لازم را مبذول داشته وگزارش آن 
به استحضار مردم برسانند تا سایرین نیز نتیجه تخریب 
افراد متخلف  با  از مماشات  و  را متوجه شده  باغات  در 

جلوگیري شود.

عضو شورای شهر شیراز:

اجراي احكام قلع ساخت و سازهای غیر مجاز 
حوزه باغات قصردشت در دستور کار قرار گیرد

جلال الدین عرفانی _ شهر مردم| در سیزدهمین 
بازدید شبانه کلان پروژه های شهری شهرداری شیراز 
این بار قرعه به نام دو پروژه تقاطع جام جم و تقاطع 
اردیبهشت به چمران خورد تا مدیران و خبرنگاران 
شهر از نزدیک با پیشرفت این دو پروژه آشنا شوند، 
بزرگراه  بزرگترین  پروژه هایی که یکی گره گشای 
شهر در منطقه کوهسار مهدی )عج( بود و دیگری 
مسیری امن برای گذر از بلوار چمران - که دور زدن 
کند.  می  فراهم  است-  دشوار  کاری  آن  از  گذر  و 
روند پیشرفت این پروژه ها باعث شد سید ابراهیم 
حسینی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در حاشیه 
این بازدید شبانه طی سخنانی از اقدامات شهرداری 
شیراز در اجرای چنین پروژه های حساس و مهمی 

قدردانی کند.
  تقاطع غیرهمسطح جام جم و دوربرگردان غیرهمسطح 
اردیبهشــت-چمران؛ دو پروژه بسیار مهم و تأثیرگذار در 

راستای کاهش ترافیک درون شهری شیراز
شهردار شیراز در حاشیه بازدید از این پروژه 
از  گزارشی  ارایه  ضمن  خبرنگاران  جمع  در  ها 
پروژه دور  پروژه گفت:  این  اجرایی شدن  چگونگی 
برگردان غیرهمسطح اردیبهشت- چمران و تقاطع 
غیرهمسطح جام جم به عنوان دو پروژه بسیار مهم، 
تاثیرگذار و بحرانی شهر شیراز مطرح هستند که در 
محور  دو  در  درون شهری  ترافیک  کاهش  راستای 

اجرایی پروژه بسیار تاثیرگذار خواهد بود.
محمدحسن اسدی تصریح کرد: امروز در آغاز 
دور دوم بازدیدهای شبانه در مقایسه با بازدید اول 
شاهد پیشرفت و تغییرات اساسی و محسوسی در 

اجرای کلان پروژه های شهری هستیم.
از  یکی  جم  جام  تقاطع  پروژه  افزود:  وی 
پروژه های بحرانی و مهم شهر است که از یک دهه 

گذشته شهرداری شیراز در تلاش بود که با همکاری 
صداوسیمای مرکز فارس گره اجرای این کار باز شود 
که در نهایت در سال گذشته این توافق با صداوسیما 
یک  صداوسیما  گفت:  شیراز  گرفت.شهردار  صورت 
مرکز با اهمیت و استراتژیک است و امکان ندارد که 
همچون سایر پروژه ها به صورت شبانه روزی عملیات 
اجرایی پروژه در دستور کار باشد، از این رو باید طی 
یک تعامل با این مرکز اقدامات اجرایی صورت گیرد.

وی ضمن ارایه گزارشی از مراحل اجرای تقاطع 
احداث  داد: در حال حاضر عملیات  ادامه  جام جم 
دیوار جایگزین انجام شده است و در راستای اجرای 
اراضی  از  مربع  متر  تقاطع جام جم ۲۵۰۰  پروژه  

صداوسیما تملک شد که عملیات بسترسازی برای 
اجرای پروژه در این اراضی در حال انجام است.

اسدی در خصوص دور برگردان غیرهمسطح 
اردیبهشت- چمران، نیز با اشاره به اهمیت اجرای این 
بلوار چمران و نقش آن در  از  تقاطع در عبور امن 
تسهیل در عبور و مرور گفت:امروز اقدامات عمرانی در 
پروژه های شهرداری به صورت شبانه روزی در حال 
اجراست و شیفت شب بسیاری از پروژه ها فعال است، 
طول  در  ساعت  پروژه ها ۲۲  برخی  که  گونه ای  به 
شبانه روز در حال اجرا هستند و تنها دو ساعت برای 
تغییر شیفت عوامل اجرایی، اجرای پروژه ها متوقف 
می شود.شهردار شیراز در ادامه سخنان خود  از اجرای 
بیست و هفتمین مرحله جهش عمرانی شهر شیراز 
در روز سه شنبه با افتتاح برخی پروژه های خدمات 
شهری و عمرانی در سطح مناطق شهر شیراز خبر 
داد. مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز 
نیزدر این بازدید با تقدیر از روند اجرای پروژه های 
عمرانی شهرداری شیراز گفت: طی دو ساله گذشته 
شهر شیراز به یک کارگاه عمرانی تبدیل شده است 
و این اقدام همت بلندی می طلبد تا با این حجم از 
کار عمرانی مؤثر، برگ زرین دیگری برای آینده این 

کلان شهر و شهر و شهروندان رقم بخورد.
  تملک عمده ترین چالش اجرای تقاطع جام جم

نیز  شیراز  شهرداری  عمرانی  و  فنی  معاون 

برای  بستر  یک  ایجاد  و  زمین  تملک  امروز  گفت: 
چالش  مهمترین  جم  جام  تقاطع  پل های  احداث 
کرد:  تصریح  امین  محمد  است.  پروژه  این  فراروی 
تقاطع جام جم، یک پروژه مهم و تأثیرگذار شهری 
است که  در مسیر بزرگراه آیت الله حائری، بزرگراه 
آیت ا... محلاتی  و پروژه بزرگراه شهید سلیمانی است 
و یک  تقاطع چندسطحی در این مکان ایجاد می 
شود تا اتصالات تکمیل شود.وی تصریح کرد: بیش 
از یک دهه است که مذاکرات مختلفی برای تملک 
یک زمین در این محور در انجام است که در نهایت 
با تلاش های استاندار فارس، شهردار و اعضای شورای 
اسلامی شهر شیراز این اقدام محقق و یک تفاهم نامه 
مشترک میان شهرداری، استانداری و صداوسیمای 
مرکز فارس و تهران منعقد شد و عملیات اجرایی این 
پروژه کلید خورد.امین اضافه کرد: چالش اصلی این 
برای احداث  ایجاد یک بستر  پروژه تملک زمین و 
پل های این تقاطع است.وی ادامه داد: در نخستین 
بازدید صورت گرفته در فروردین سال جاری از این 
پروژه، عملیات خاکبرداری آغاز شده بود و امروز نیز 
با تلاش بسیار خوبی که سازمان عمران دارد عملیات 

دیوارگذاری در حال انجام است.
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز تصریح 
کرد: این پروژه از دو بخش تشکیل شده است که 
فاز اول آن احداث یک زیرگذر است که پیش از این 
اجرا شده است،  در کتابخانه مجاور دانشگاه شیراز 

همچنین فاز دوم آن در قالب احداث پل هایی است 
که با اجرای یک چپ گرد مسیر خروج از بلوار آیت الله 
بلوار جمهوری فراهم خواهد کرد و یک  حائری به 
ورودی برای بزرگراه آیت الله حائری ایجاد خواهد شد.

امین گفت: زمان اجرای عملیات عمرانی پروژه 
جام جم یک ساله پیش بینی شده است و در صورت 
اقدامات  کامل،  بسترسازی  و  زمین  معارض  رفع 
همچنین  می شود.  آغاز  بخش ها  سایر  در  عمرانی 
برآورده هزینه اجرایی این پروژه ۳۵۰ میلیارد تومان 

است.
  سال ۱۴۰۲ ســالی پر کار برای سازمان عمران و 

بازآفرینی شهرداری شیراز بود
فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس   
شهری شهرداری شیراز نیز در بازدید از پروژه تقاطع 
جام جم ضمن ارایه گزارشی از روند اجرای این پروژه 
گفت: در این پروژه هم اکنون عملیات دیوارگذاری به 
ارتفاع شش متر، عرض چهار و نیم متر و طول ۲۰۰ 
متر صورت گرفته و مقرر شده است در این پروژه یک 
راستگرد به طول ۲۵۰ و عرض ۹ متر احداث می شود 
تا حجم ترافیک ورودی از بلوار جام جم کاهش پیدا 
کند.علی حسین عباسی افزود: در این پروژه، احداث 
دو پل از مسیر جام جم به شهید سلیمانی و بالعکس 

آن اجرا می شود.
فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس 
به  توجه  با  کرد:  تصریح  شیراز  شهرداری  شهری 

پروژه  این  اجرای  در مسیر  کارواش  قرارگیری یک 
و همکاری بسیار خوبی که صداوسیما مرکز استان 
فارس با شهرداری شیراز داشته است، نیاز است تا 
آزادسازی مسیر ۵۰ متری برای احداث راست گرد 

این پروژه هر چه سریع تر محقق شود.
پر  سال   ۱۴۰۲ سال  کرد:  تصریح  عباسی 
بازآفرینی  و  عمران  سازمان  مجموعه  برای  کاری 
بود، به گونه ای که مجموع آرماتور مصرف شده در 
بوده  تن  و ۷۰۰  هزار  دو  میزان  به  پروژه ها  اجرای 
است، این در حالی است که میزان آرماتور تخصیص 
داده شده در سال جاری ۳۵۰۰ تن بوده است که 
۱۷۰۰ تن مصرفی سازمان عمران و مابقی در سایر 

پروژه ها مصرف شده است.وی اضافه کرد: طی سه 
پروژه هایی  اجرای  برای  آرماتور  نیازمند  آینده  ماه 
خلیج  اردیبهشت،  همسطح  غیر  زیرگذر  همچون 
فارس و قائم - سفیر هستیم.رئیس سازمان عمران 
و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز، ضمن 
قدردانی از حمایت های بی وقفه شهرداری شیراز در 
اجرای پروژه های شهری، ابراز امیدواری کرد: بتوانیم 

با تلاش بیشتر خدمت رسان شهروندان باشیم.
عباسی اظهار داشت: در اجرای پروژه زیرگذر 
شهید سلیمانی تنها در بازه زمانی ۱۷ تا ۱۹ عصر 
باقی  در  و  بود  تعطیل  شغل  تغییر  دلیل  به  پروژه 
ساعات شبانه روز بدون هیچ گونه وقفه پروژه در حال 

اجرا است.
فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس 
روند  از  بازدید  حاشیه  در  شیراز  شهرداری  شهری 
اجرای  دوربرگردان غیرهمسطح اردیبهشت در بلوار 
پروژه یک  این  در  داشت:  اظهار  نیز  شهید چمران 
شیفت به قطر ۲.۸۰ متر حفاری می کند و با این اقدام 

به اجرای عملیات شمع گذاری نیازی نیست.
پروژه  این  رمپ  فوندانسیون  افزود:  عباسی 
شده  انجام  عرشه  بندی  قالب  از  متر  و ۱۰۰   اجرا 
فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  است.رئیس 
دلیل  به  کرد:  تصریح  شیراز  شهرداری  شهری 
قرارگیری ارتفاع ساخت یکی از ستون های این پل 
در مجاورت با رودخانه خشک، قالب بندی به صورت 
درجه ای اجرا شد و به گونه ای که هم اکنون عملیات 

بتن ریزی ۹ ستون انجام شده است.
عباسی گفت: هم اکنون این پروژه ۴۲ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و از لحاظ زمان بندی تعیین 
پیش بینی  برنامه  از  جلوتر  پروژه  این  اجرای  شده، 

شده است.

از بازشدن گره کور بر سر راه بزرگترین رینگ درون شهری شیراز تا عبور امن و رفت و آمد آسان بر فراز بلوار چمران
در سیزدهمین بازدید شبانه کلان پروژه های شهری شهرداری شیراز مطرح شد؛

مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی فارس:
 اجرای ۲۰ طرح فاخر میراث فرهنگی در«

منظر باستان شناسی ساسانی فارس«
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از اجرای ۲۰ طرح فاخر 
میراث فرهنگی در منظر باستان شناسی ساسانی فارس خبر داد و گفت : ترسیم سیمای 
جدید این محور جهانی با انجام این طرح ها از محل اعتبارات ملی، استانی و مسوولیت 

اجتماعی شرکت ملی نفت در دستور کار قرار گرفته است.
محمد ثابت اقلیدی گفت: بهسازی و مناسب سازی مسیرهای دسترسی ،  نورپردازی 
معرفی  ایستگاه  و  گردشگری  خدماتی  فضای  ایجاد  ساسانی،  مجموعه  منتخب  آثار 
همچنین مرمت و استحکام  بخشی آثار از جمله اقداماتی است که برای این منظر جهانی 
در نظر گرفته شده و امسال اجرا می شود.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی فارس افزود: تعدادی از ۲۰ طرح در نظر گرفته شده  به مرحله قرارداد رسیده و 
مقدمات لازم برای انجام بقیه طرحها در حال انجام است. او به تشریح این طرحها پرداخت 
و گفت: در کاخ ساسانی سروستان اجرای پوشش حفاظتی بر روی گنبدهای آجری و 
اجرای مسیر بازدید و دسترسی ایمن به فضاهای معماری و پیرامونی کاخ ، آماده سازی و 
بهسازی فضای ساختمان میراث جهانی سروستان و همچنین احداث سرویس بهداشتی 

در محدوده مجاز کاخ  از طرح هایی است که امسال اجرا می شود.
ثابت اقلیدی همچنین در خصوص اجرای طرح هایی در مجموعه جهانی بیشاپورهم 
گفت: اجرای مسیر بازدید و دسترسی ایمن به فضاهای معماری ،اجرای پوشش حفاظتی 
بر روی لایه ها و تزئینات وابسته به معماری و نواحی در معرض خطر مجموعه بیشاپور 
،بهسازی و ایمن سازی مسیر دسترسی به غار شاپور،بهسازی و ساماندهی مسیر دسترسی 
به نقوش صخره ای تنگ چوگان و همچنین احداث و نوسازی سرویس های بهداشتی در 

مجموعه بیشاپور انجام خواهد شد.
اضافه  ادامه  در  فارس  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
کرد: ایجاد فضای خدماتی گردشگری و ایستگاه معرفی در محدوده کانونی شهر گور 
،ساماندهی و مناسب سازی شرایط نمایشگاهی ترانشه آرامگاهی شهر گور ،ساماندهی و 
مناسب سازی مسیر بازدید و دسترسی ایمن  و مرمت و استحکام بخشی بدنه های معماری 
قلعه دختر،اجرای مسیر بازدید و دسترسی ایمن به فضاهای معماری و پیرامونی بنای کاخ 
مرمت و استحکام بخشی بدنه های معماری  این کاخ هم از جمله اقداماتی  اردشیر و 

است که در دستور کار است.
ثابت اقلیدی ادامه داد: بهسازی و محوطه سازی فضای پارکینگ کاخ اردشیر و 
ایجاد ایستگاه معرفی،اجرای پوشش حفاظتی بر روی نقش برجسته ساسانی دره تنگاب، 
بهسازی و مناسب سازی مسیر دسترسی به نقش برجسته ساسانی دره تنگاب ،تهیه و 
نصب عناصر مبلمانی جدید برای مجموعه ساسانی همچنین نورپردازی آثار منتخب 
مجموعه ساسانی از قبیل منار شهر گور، کاخ اردشیر، ارگ حکومتی بیشاپور و نقوش 

صخره ای تنگ چوگان از دیگر اقداماتی است که در این محور اجرا می شود.
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ایرنا|  شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام کرد: از ابتدای سال 
جاری تا کنون پنج میلیون و ۶۳۸ هزار تن گندم به ارزش بیش 
از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از کشاورزان کشور خریدار شده است.

 از مجموع ۱۰۰ هزار میلیارد تومان گندم خریداری شــده از 
کشــاورزان، به ترتیب استان های خوزستان با حدود ۲۸ هزار و 
۵۰۰ میلیارد تومان، گلســتان با حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان 

و فارس با بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان، رتبه های اول تا سوم 
خرید گندم را در بین ۳۱ استان کشور به خود اختصاص داده اند.

بر اســاس این گزارش، این سه استان در مجموع ۵۹ درصد 
از کل خرید گندم کشــور را به خود اختصــاص داده اند که در 
این میان، ســهم استان های خوزستان ۲۹ درصد، گلستان ۱۸ 
درصد و فارس ۱۲ درصد و ســهم ۲۸ اســتان دیگر کشور، ۴۱ 

درصد است. تاکنون بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان از مطالبات 
گندمکاران در ۱۰ استان کشور پرداخت شده که در این میان، 
بیش از ۲۱ هزار میلیارد تومان به کشــاورزان خوزستان، بیش 
از ۸ هزار میلیارد تومان به کشــاورزان گلستان، بیش از ۳۴۰۰ 
میلیارد تومان به کشاورزان ایلام، حدود ۳ هزار میلیارد تومان به 
کشــاورزان کرمان و بیش از ۲ هزار میلیارد تومان به کشاورزان 

فارس پرداخت شده است.
این گزارش می افزاید، روند پرداخت مطالبات گندمکاران به 
ترتیب زمان تحویل محصول به مراکز خرید تضمینی گندم، از 
ســوی دولت در جریان اســت و تاکنون، بین ۶۰ تا ۸۵ درصد 
مطالبات کشاورزان ۶ استان کشور بابت تحویل گندم به حساب 

این عزیزان واریز شده است.
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وزیر صمت:

قیمت گذاری به دلیل رانت است 
تخصیص ارز به خودروهای مشابه داخل

مهر| وزیر صمت با بیان اینکه قیمت گذاری دستوری به دلیل رانت است، گفت: 
ارز را به خودروهایی که مشابه ساخت داخل هستند تخصیص می دهیم تا زمینه 
رقابت فراهم شــود. عباس علی آبادی دیروز در مراسم روز ملی صنعت و معدن 
با بیان اینکه باید قدرت طراحی و تحقیق و توسعه را در صنایع گسترش دهیم، 
اظهار کرد: وقتی به صنایع مختلف مراجعه می کنم می گویند تولید ما ۱۰۰ درصد 
بومی شده است، به نظر شما این اتفاق درستی است؟ به نظر من اگر ما ۸۰ درصد 
خودرو را بسازیم اما موتور را نسازیم حتی اگر موتور را بسازیم اما طراحی نکرده 
باشیم تلاش ما کامل نیست. در این دوره سعی کردیم تا ریل گذاری را به گونه ای 
انجام دهیم تا با ارتقای سطح فناوری کشور به سطوح عالی هم ترازی با دنیا برسیم 
و با تحقیق و توسعه و اتکا به ظرفیت های علمی کشور به سمت یک صنعت دانش 
بنیان حرکت کنیم. وی افزود: در صورت تحقق این هدف، تردید نکنید که کیفیت 
تضمین می شود و ارزش افزوده بالا خلق می شود و در این شرایط دیگر گلوگاه های 
آزاردهنده در تولید نخواهیم داشــت و بازارهای جهانی به روی ما باز می شوند و 
نخبگان به جای مهاجــرت در صنایع حضور می یابند. در آن روز مرجع جهانی 

می شویم و با نام تجاری خود کالا را تولید و صادر می کنیم.

صنایع به دنبال دریافت وام ریالی هستند به جای وام ارزی!
علی آبادی تصریح کرد: بدون تردید تا زمانی که صنایع ما تعامل سازنده با مراکز 
علمی پیشرفته دنیا نداشته باشند نمی توانند خود را روزآمد بدانند؛ بنابراین باید 
صنایع ایرانی را با دانشگاه ها و مراکز صنعتی دنیا مرتبط کنیم که نیازمند تعامل 
گسترده با دنیا است. وزیر صمت افزود: به عنوان مثال در حال حاضر در صنعت 
خودرو ۳۷ شرکت خودروسازی داریم که خودروی اقتصادی تولید نمی کنند؛ برای 
تولید محصول اقتصادی باید کنسرسیوم صنعتی درست کنیم تا به اندازه مطلوب 
اقتصادی برسیم و اگر دامنه، محدوده و مقیاس اقتصادی نباشد کالای ما رقابتی 
نخواهد بود. علی آبادی اضافه کرد: تمامی عواملی که قیمت گذرای دستوری را 
رقم می زند ناشــی از رانت است؛ هیچیک از شــرکت ها تاکنون از من وام ارزی 
نخواسته اند بلکه مطالبه وام ریالی دارند چراکه در قبال وام ارزی باید ارز پس دهند 
اما به دلیل تورم بالا، وام ریالی برای شرکت ها جذاب تر است. بنابراین صنعت ما 

مولد و اقتصادی نیست.

شرکت هایی که صادرات نداشته باشند باید تنبیه شوند
وزیر صمت در بخش دیگری به صادرات اشاره کرد و گفت: صادرات فتح الفتوح 
است و تا زمانی که شرکت ها صادرات نداشته باشند با مقصد فاصله بسیاری دارند؛ 
باید با ابزارهای مختلف اعم از دیپلماسی، تشویقی و حتی تنبیهی شرکت ها را 
وادار به صادرات کنیم؛ یعنی اگر شــرکتی نتواند کالا صادر کند باید تنبیه شود 
و ارز نگیرد. ارز باید به کســی پرداخت شود که بتواند صادرات انجام دهد. محور 
همه امور باید صادرات باشد. وی افزود: اساساً اگر کالا فاقد کیفیت و استانداردهای 
لازم نباشد در بازارهای جهانی جایی ندارد لذا شرکت ها باید آماده رقابت واقعی 
باشند؛ مادامی که شرکت های خودروساز ما با خود رقابت کنند وضعیت همینی 

است که امروز می بینید.

تخصیص ارز به خودروهای مشابه ساخت داخل
وزیر صمت ادامه داد: در تخصیص ارز به سمت خودروهایی برویم که مشابه داخل 
دارند نه اینکه لوکس وارد کنیم که در داخل ساخته نمی شوند؛ با این شیوه نشان 
می دهیم که با قیمت پایین تر می توان خودروی خوبی سوار شد؛ مثلاً با ۸ هزار 
دلار می توان خودروی درجه یک ساخت. خودروسازان باید خود را تکان دهند زیرا 
در غیر این صورت همین جایی که هستند، می مانند. لذا نیاز است تا خودروهای 
ارزان قیمت وارد شود که منجر به ایجاد رقابت های سازنده با خودروهای داخلی 
شــود. وی با بیان اینکه »هر کسی به محیط زیست احترام نگذارد آدم نیست«، 
گفت: به شــدت معتقدم وضعیت فعلی محیط زیست کشور عدم دستیابی به 
فناوری های پیشرفته است و هنوز می خواهیم به صورت سنتی کار کنیم. مادامی 
که فناوری در بخش معدن ارتقا نیابد، معدنکاران نباید انتظار همکاری با محیط 

زیست داشته باشند.
وزیر صمت با تاکید بر توســعه معدن کاری، بیان کرد: سهم معدن در کشورمان 
مهم اســت باید از تجهیزات و فناوری ها به روز استفاده شود. امروز فناوری ها به 
قدری پیشرفت کرده که بدون ضربه زدن به محیط زیست فعالیت می کنند، اما 
ما محیط زیست را نابود کرده ایم. اگر می خواهید به طبیعت خود احترام بگذاریم 
باید فناوری ها را ارتقا داده و از تجهیزات به روز اســتفاده کنید؛ ضمن اینکه اگر 
صنعتگران و معدن کاران از متخصصان و دانشــمندان سایر کشورها در صنعت 

جذب کنند مشوق ها به آنها اختصاص می یابد.

تســنیم| معاون وزیر صنعت با اشاره به 
بسته حمایتی فعالان تولید و تجارت کشور 
گفت: جهت تدوین این بســته، ۱۰۰ محور 
و موضوع، شناســایی شده و به عنوان یادگار 
از رئیس جمهور شهید، تحت عنوان »بسته 

خادم الرضا« نامگذاری شده است.
بیســت و هشتمین ســالروز ملی صنعت 
و معــدن با حضــور وزیر صنعــت، معدن و 
تجارت، مدیرعامل ســازمان صنایع کوچک 
و شــهرک های صنعتی، رئیس هیأت عامل 
سازمان توسعه  و نوســازی معادن و صنایع 
معدنی ایران )ایمیدرو(، ســازمان گسترش 
صنایع ایــران )ایدرو( و دیگر فعالان صنعتی 

کشور، برگزار شد.
فرشــاد مقیمــی رئیس ســازمان صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی در این برنامه 
اعلام کرد: امروز که آخرین روز دهه تولید و 
تجارت و مصادف با بیست و هشتمین  سالروز 
ملی صنعت و معدن اســت، ضمن قدردانی 
از فعالان منتخب، همان طور که پیش تر نیز 
اعلام شــد،   رونمایی از »بسته خادم الرضا« 

صورت خواهد گرفت.
وی افزود: جهت تدوین این بســته، ۱۰۰ 
محور و موضوع، شناســایی شــد تا در روز 
صنعت  و معدن امســال در حضور  و توسط 
رئیس جمهور رونمایی شــود که متاســفانه 

از این افتخار محــروم ماندیم؛ بدین ترتیب 
تصمیم گرفته شد که بسته مذکور به عنوان 
یادگار از رئیس جمهور شــهید، تحت عنوان 

‘’بسته خادم الرضا’’ رونمایی شود.
مقیمی با اشاره به اینکه این بسته حمایتی، 
مــورد اســتفاده  واحدها و فعــالان تولید و 
تجارت کشــور، قرار خواهــد گرفت، گفت: 
هرچند که شاید این بسته همه  چالش های 
مورد درخواســتی فعالان )بــرای رفع( را در 
کوتاه مدت مرتفع نکند اما قطعا بســیاری از 
مشکلات و چالش ها را تا جاییکه امکان پذیر 
بوده که دولت می تواند در تصمیم های خود 

اعمال کند، تسهیل گری خواهد داشت.

بسته حمایتی فعالان تولید و تجارت کشور رونمایی شد

معاون دولت الکترونیک 
سازمان فناوری اطلاعات خبر داد:

اتصال ۱۳۸ دستگاه به پنجره 
ملی خدمات دولت هوشمند

دریافت ۴۸ میلیون شناسه دیجیتال
ایرنا| معاون دولت الکترونیک سازمان فناوری اطلاعات گفت: ۱۳۸ دستگاه اجرایی 
به پنجره ملی خدمات دولت هوشــمند متصل شده اند و تا کنون ۴۸ میلیون کاربر، 

شناسه دیجیتال را دریافت کرده اند.
 »جواد موحد« دیروز )یکشنبه ۱۰ تیر ماه( در نشست خبری در بیست و هفتمین 
نمایشگاه بین المللی الکامپ، اظهار داشــت: نقطه آغاز دولت الکترونیکی از ۱۴۰۲ 
بود و اتصال همه دســتگاه های اجرایی به پنجره ملی خدمات هوشــمند، برای آن 

هدف گذاری شد.
وی افزود: اکنون ۱۳۸ دســتگاه اجرایی به پنجره ملی خدمات دولت هوشــمند 
متصل هســتند، ۷۵ درصد خدمات به صورت الکترونیکی در دسترس مردم است. 
تا کنون ۴۸ میلیون نفر در خدمات هوشــمند شناسه دیجیتال را دریافت کرده اند. 
در دولت سیزدهم برای نخستین بار پنجره واحدهای خدمات موضوعی شکل گرفته 

است.
معاون دولت الکترونیک ســازمان فناوری افزود: یکی از پنجره واحدهایی که ذیل 
پنجره ملی شکل گرفت پنجره مربوط به موسسات آموزش عالی است که به واسطه 
آن ۲۵۰ موسســه متصل شدند. خدمات مربوط به دانشگاه ها از طریق این بستر در 
دســترس مردم قرار دارد که کاربران با یکبــار احراز هویت می توانند از خدمات آن 
استفاده کنند. درگاه ملی مجوزها نیز خدمت دیگری بود که شکل گرفت. به واسطه 
بیش از ۴ هزار مجوز از طریق این درگاه صادر شد. این کار برای نخستین مرتبه در 

سال گذشته رقم خورد.
وی تصریح کرد: یکی دیگر از خدمات ارائه شده، پنجره واحد مدیریت زمین است 
که بخش عمده ای از دستگاه ها به آن متصل شدند و کاربران می تواند برای اخذ مجوز 
از طریق آن اقدام کنند. تمام فرایند در این بستر به شکل الکترونیکی است و از طریق 

این پلتفرم انجام می شود.
»حامد منکرسی« معاون سیاست گذاری و اعتباربخشی سازمان فناوری اطلاعات 
ایران نیز در ادامه این نشست تاکید کرد: یکی از موضوعات مهم در سازمان فناوری، 
بحث تنظیم گری و ساماندهی پیام رسان های داخلی بود. در هزار روز میزان پیشرفتی 
که در تعداد کاربران پیام رســان های داخلی حاصل شد میانگین تعداد کاربران را به 
بیش از ۵ برابر افزایش داد که به ترافیک ۵ برابری منجر شد. البته در برخی سکوها 

این عدد بیشتر است و یکی از پیام رسان ها افزایش ۱۰ برابری کاربران را داشت.
وی تاکید کرد: امســال در انتخابات ریاست جمهوری بیشترین اطلاع رسانی ها از 
طریق همین بستر انجام شد. ایجاد قابلیت اتصال متقابل بین پیام رسان های داخلی 

از جمله کارهای مهمی بود که در هزار روز خدمت انجام شد.
معاون سیاست گذاری و اعتباربخشی سازمان فناوری اطلاعات افزود: تنظیم گری 
مراکز داده و ارائه دهندگان خدمات ابری اتفاق دیگری بود که رخ داد. سال گذشته 
برای ۲۰ شرکت فعال در حوزه ابری شناسنامه صادر شد و شرکت های بزرگ دیگر 

نیز اکنون در حال دریافت پروانه هستند.

تســنیم| مدیر کل دفتر ارتباطات و امور پست بین الملل شرکت ملی پست از 
احیای بخشی از منابع مالی ایران در صندوق کیفیت سرویس اتحادیه پستی جهانی 

QSF به ارزش ۳۴۰ میلیارد ریال خبر داد.
 مهدی مقصودی با اشاره به اینکه این منابع صرف خرید سه هزار و ۱۹۶ گوشی 
تلفن همراه هوشمند برای نامه رسان ها شده است، افزود: این اقدام به منظور ثبت به 

موقع و واقعی فرایند توزیع پست نامه های ثبتی انجام شده است.

وی با تاکید بر اینکه تجهیز موزعین به گوشی های هوشمند، بهبود کیفیت توزیع 
مرسولات در نقاط دور دست را به همراه دارد، افزود: توزیع هوشمند و تامین رضایت 

مشتریان از دیگر پیامدهای مثبت تجهیز موزعین به گوشی هوشمند است.
وی هدف از ایجاد صندوق کیفیت سرویس اتحادیه پستی جهانی QSF را بهبود 
کلی عملکرد خدمات از جمله توزیع پست نامه های خارجه وارده عنوان کرد و افزود: 
این صندوق با هدف بهبود کیفیت توزیع مرسولات، هزینه خرید گوشی های هوشمند 

را از طریق تعریف پروژه، در اختیار پست جمهوری اسلامی ایران قرار داده است.
مدیر کل دفتر ارتباطــات و امور بین  الملل در خصوص عملکرد این صندوق نیز 
گفت: براساس احکام UPU ســالانه درصدی از درآمد سرویس پست نامه  خارجه 
واصله از کشورهای توسعه یافته و صنعتی به پروژه های بهبود کیفیت این سرویس در 

کشورهای در حال توسعه و کمتر توسعه یافته اختصاص می یابد.
به گفته وی، با ارتقا و بهبود کیفیت ســرویس توزیع مرسولات خارجه، شاخص  
یکپارچه توسعه پستی اتحادیه در رکن »قابلیت اطمینان« افزایش یافته و رتبه ایران 
را در ارزیابی جهانی بهبود می بخشد. شاخص یکپارچه توسعه پستی)2IPD( متشکل 
از چهار رکن قابلیت اطمینان، دسترسی، مرتبط بودن و انعطاف پذیری است. با بهبود 
کیفیت توزیع مرسولات خارجه، امتیاز رکن “قابلیت اطمینان” که برگرفته از تجزیه 
و تحلیل کلان داده های حاصل از رهگیری مرســولات بین المللی و سرعت توزیع 

مرسولات وارده می باشد، ارتقاء و افزایش می بخشد.

خرید تضمینی گندم به مرز ۱۰۰ هزار میلیارد تومان رسیدشرکت بازرگانی دولتی ایران:

ایرنا| رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشور بر لزوم تقویت 
مرجعیت مرکز آمار ایران در تهیه، تولید و انتشــار آمار به روز 
و متقن تاکید کرد و گفت: پیشــرفتگی نظام آماری، یکی از 
شاخص های توســعه یافتگی کشور اســت و ایران از جمله 

کشورهای پیشرو از این جهت است.
داود منظور روز شــنبه ۹ تیرماه ۱۴۰۳ در شصت و دومین 
نشست شــورای عالی آمار، با بیان اینکه شاهد دستاوردهای 
خوبی در نظام آماری کشور هستیم، اظهار داشت: مرکز آمار 
ایران توانســته اســت آمارهای به روز و متقنی را با همکاری 
دستگاه ها و طبق تقویم و زمان بندی مشخص، تولید و منتشر 
کند که به عنوان مرجع اصلی در همه دستگاه ها مورد استفاده 

و استناد قرار می گیرد.
معاون رئیس جمهور با تأکید بر لزوم تقویت مرجعیت مرکز 
آمار ایران در تهیه، تولید و انتشــار آمار به روز و متقن، افزود: 
اجرای سرشماری ثبتی مبنا در سال ۱۴۰۵، یک موضوع بسیار 
مهم اســت که باید تمام ترتیبات و مقدمات مربوط به اجرای 
آن، به دقت و با برنامه پیش برود تا این سرشــماری به خوبی 

انجام شود.
وی با اشاره به اقدامات مؤثر و دستاوردهای ارزنده مرکز آمار 
ایــران در دوران مرحوم »عادل آذر« و و قدردانی از زحمات و 
تلاش های رؤسای بعدی و کنونی این مرکز، خواستار استمرار 
برنامه های تحولی در این مرکز شد و گفت: امیدوارم مرکز آمار 

ایران بتواند با همکاری همه دســتگاه ها و تحت پشتیبانی و 
حمایت سازمان برنامه و بودجه کشور، جایگاه شایسته خود را 

در نظام برنامه ریزی کشور حفظ کند.
منظور، پیشرفتگی نظام آماری را یکی از شاخص های توسعه 
یافتگی کشــور دانست و بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران از 

جمله کشورهای پیشرو در این زمینه است و امیدواریم سطح 
و کیفیت سازمان آماری کشور در رتبه بندی های بین المللی 

ارتقا پیدا کند.
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور ادامه داد: از آنجایی که 
همه کارهای ما در کشور مورد توجه سازمان های بین المللی 

قــرار می گیرد، باید تــلاش کنیم که رتبه کشــور در همه 
شاخص های بین المللی ارتقا یابد.

غلامرضا گودرزی، رئیس مرکز آمــار ایران نیز در آغاز این 
نشست، گفت: بسیاری از داده های مورد نیاز مرکز آمار ایران 
برای اجرای سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۴۰۵، 
هنوز در دستگاه های اجرایی با روش ثبتی مبنا تولید نمی شوند 
و در بازه زمانی دوساله باقی مانده تا اجرای سرشماری ثبتی مبنا، 
مرکز آمار ایران باید این گونه آمارها را با مشارکت و همکاری 

نزدیک تر دستگاه های اجرایی، تهیه و تولید کند.
گودرزی با اشاره به تعامل و ارتباط نزدیک مرکز آمار ایران با 
سازمان فناوری اطلاعات ایران در اجرای سرشماری اینترنتی 
نفوس و مسکن ۱۳۹۵، گفت: بیشتر کشورهایی که به سمت 
اجرای سرشماری ثبتی مبنا حرکت کردند، سرشماری خود را با 
روش کاملاً ثبتی انجام ندادند؛ بلکه این اجرا به صورت ترکیبی 

بوده است.
بر اســاس این گزارش، در شصت و دومین نشست شورای 
عالی آمار، موضوعات »مشارکت دستگاه های اجرایی در فرایند 
تبادل داده برای اجرای سرشماری ثبتی مبنا در سال ۱۴۰۵«، 
»اجرای سرشماری عمومی کشاورزی در سال ۱۴۰۳ توسط 
مرکز آمار ایران«، »تهیه و تدوین چهارمین برنامه توسعه آمار 
کشــور« و »تشکیل کمیته آماربخشی در فراجا«، به تصویب 

اعضای شورای عالی آمار رسید.

معاون وزیر صنعت

ایسنا| چهاردهمین جلسه حراج سکه طلا امروز دوشنبه 
مورخ ۱۱ تیرماه ماه ۱۴۰۳، از طریق سامانه معاملات مرکز 
مبادله ارز و طلا به آدرس اینترنتــی market.ice.ir برگزار 

می شود.
 طبق اعلام مرکز مبادلــه ارز و طلا ایران، چهاردهمین 
جلسه حراج سکه طلا در روز دوشنبه مورخ ۱۱ تیرماه۱۴۰۳ 
و بر اســاس شــیوه  نامه نحوه برگزاری حراج سکه طلا در 
ســامانه مرکز مبادله ارز و طلای ایران مورخ ۱۰ اسفند ماه 
۱۴۰۲ منتشره در تارنمای رســمی)www.ice.ir(، برگزار 

می شود.
این حراج از طریق ســامانه معاملات این مرکز به آدرس 
اینترنتی market.ice.ir برگزار و دارایی موضوع چهاردهمین 
حراج، تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه بهار آزادی ضرب سال 

۱۳۸۶ بانک مرکزی و بدون بسته بندی است.

حداکثر ثبت سفارش
حداکثر حجم سفارش و خرید برای هر متقاضی مجموعا 
۵ قطعه سکه است. به نحوی که می توان ۵ قطعه ربع سکه 
یا ۵ قطعه نیم سکه یا ۵ قطعه تمام سکه، و یا ترکیبی از هر 
سه شامل تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه باشد که جمع هر 

سه باهم نباید بیش از ۵ قطعه باشد.

متقاضیان توجه داشــته باشند که در هر سفارش خود از 
انواع سکه، صرفا می توانند یک سفارش فعال داشته باشند؛ 
به این معنی که متقاضیان برای ثبت سفارش خرید هر نوع 
قطعه سکه، فقط یکبار می توانند تعیین قیمت و تعیین تعداد 

سکه را انجام دهید.

شروع جلسه حراج
شروع جلســه حراج راس ساعت ۱۲ اســت و بازه ثبت 
ســفارش نیز از ساعت ۱۲ الی ۱۵ خواهد بود. بازه نظارت و 
تخصیص نیز از ســاعت ۱۵ تا ۱۷ همان روز است و ساعت 

۱۷ نیز نتایج حراج اعلام می شود.
شیوه برگزاری حراج  نیز از طریق ثبت سفارش و تخصیص 

بر مبنای اولویت قیمت-زمان انجام می شود.

جزییات استرداد وجه
قابل توجه است که واریز وجه معاملات از طریق کارت های 
هدیــه، بن کارت، کارت اعتباری مرابحه و کارت های بانکی 

فاقد شماره شبا ممنوع است و مسئولیت عدم استرداد وجه 
بر عهده شخص متقاضی است.

شایان ذکر است، فرآیند استرداد وجه کیف پول، برای واریز 
از حساب های بانک ملی ایران در همان روز درخواست انجام 
می پذیرد و برای سایر بانک ها ظرف مدت ۴۸ ساعت انجام 

می شود. 

زمانبندی تحویل سکه
متقاضیان جهت دریافت ســکه، به جدول زمانی تحویل 
ســکه توجه داشته باشند. شروع زمان تحویل بدون هزینه 
انبارداری ســکه طلا از ۲۰  تیرماه آغاز و تا ۳۰ تیرماه ادامه 
خواهد داشــت؛ طی این دوره فقط هزینه تحویل از سوی 
شعب بانک عامل دریافت می شود. هزینه تحویل ۳۰ هزار 

تومان به ازای هر سکه برای کل دوره خواهد بود.
اشخاصی که طی بازه زمانی ۳۱ تیرماه تا ۷ مردادماه برای 
دریافت سکه اقدام کنند، علاوه بر هزینه تحویل، باید هزینه 
انبارداری نیز پرداخت کنند. هزینه انبارداری سکه طلا ۵۰ 

هزار تومان در هر روز به ازای هر سکه خواهد بود و به شعبه 
بانک عامل پرداخت می شــود؛ این هزینه شــامل روزهای 

تعطیل نیز خواهد بود.
در صورتی که اشخاص در بازه زمانی تحویل سکه اقدام به 
دریافت سکه نکنند، معامله فسخ و پس از اعلام بانک عامل 
وجه معامله پس از کســر کارمزد خرید و سایر هزینه های 
عملیاتی به کیف پول خریدار عودت داده می شود؛ در صورت 
انفساخ معامله به دلیل عدم مراجعه خریدار به شعبه انتخاب 
شــده در سامانه جهت دریافت ســکه طلا در مهلت مقرر، 
خریدار به مدت ۱۸۰ روز از ثبت هرگونه سفارش خرید در 

سامانه منع می شود.
باید اشــاره داشت؛ متقاضیان شرکت در حراج های سکه 
طلای سامانه معاملات مرکز مبادله ایران، می توانند طی ۷ 
روز هفته و ۲۴ ساعت شبانه روز، از طریق سامانه معاملات 
این مرکز به آدرس اینترنتی market.ice.ir، اقدام به ثبت نام 

و احراز هویت کنند.
این گزارش حاکی اســت تاکنون و در مجموع ۱۳ حراج 
برگزار شده جمعا ۲۲۴ هزار و ۷۵۹ قطعه انواع سکه طلا به 
متقاضیان حراج تخصیص داده شده است. سهم ربع سکه از 
این حجم تخصیص ۱۳۳ هزار و ۵۹۵ قطعه، نیم سکه ۲۵ 

هزار و ۹۶۶ قطعه و تمام سکه ۶۵ هزار و ۱۹۸ قطعه است.

ایران از کشورهای پیشرو در نظام آماری است

رئیس سازمان برنامه و بودجه:  اقتصاد کلان

مدیر کل دفتر ارتباطات و امور پست بین الملل شرکت ملی پست:

احیای منابع مالی ایران در صندوق کیفیت اتحادیه پستی جهانی

چهاردهمین حراج سکه طلا امروز برگزار می شود
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آگهی دعوت سهامداران شرکت نگین افراز رایانه فارس )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره ۲۹۵۵۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۱۶۷۷۰ 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در 
ســاعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۲۳ تیر ماه ۱۴۰۳ در آدرس شــیراز بلوار ســتارخان بین کوچه ۳ و ۵ مجتمع 

تجاری بهاران هایپر دیجیتال نیوا تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه: 
انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

هیات مدیره شرکت نگین افراز رایانه فارس

آگهي تجدید مزایده عمومی مدیریت بهره برداری از اجاره کلیه کاربری های   

                    مجتمع بازار پروتئین  ۱۴۰۳-۲۴8

شناسه آگهی: ۱7۴۳۵6۰      
شناسه چاپ: ۲۰۹۱۹۴۰

نوبت اول:  ۱۰ / ۱۴۰۳/۰۴  روزنامه تماشا
نوبت دوم: ۱۱ /۱۴۰۳/۰۴ روزنامه شهرمردم

شهرداری شیراز )سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی( در نظر دارد "بهره برداری از اجاره کلیه کاربری های مجتمع بازار پروتئین" را به صورت 
کلی و یکجا از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اســناد مزایده، با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره 
shaffaf.( فراخوان 5003096688000030  تدارکات الکترونیکی دولت الکترونیکی واگذار نماید. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشــتر به ســایت ســازمان به آدرس

shiraz.ir( و یا شماره تلفن های ۳7۲۵۰7۵۴-۰7۱ داخلی ۲۲۲ تماس حاصل فرمایید.

- مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری پس از سال اول قرارداد، سال دوم ۲۰% و سال سوم ۲۵% نسبت به مبلغ اجاره ماهیانه سال قبل، اجاره بهاء ماهیانه اضافه می گردد.
- سپرده شرکت در مزایده : به مبلغ ۲۱/۳۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰8۰۵۵۰۴7۴۲ بانک شهر شعبه شهید چمران 

بنام شهرداری شیراز با کد مرجع ۱۰۲۴۵۱ سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی
- متقاضیان شــرکت در مزایده می توانند جهت بازدید از موضوع مزایده از تاریخ نشــر اولین آگهی تا پایان مهلت تحویل اسناد از ساعت 7:00 تا 13:00 روزهای کاری به 

محل مجتمع مراجعه نمایند، در غیر این صورت و عدم مراجعه و بازدید، به منزله رویت تلقی شده و بعداً نمی توانند در این خصوص اظهار به جهل کنند.
- ارائه سپرده شرکت در مزایده  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. 

- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/04/17 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده  می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفاً از طریق سامانه 

اقدام نمایند، در غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.
- پیشــنهاد دهندگان بایســتی حداکثر تا ســاعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 31 /1403/04 پیشــنهاد خود را در قالب پاکت های )الف ، ب و ج( از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( ارائه نمایند.
- شرکت کنندگان در مزایده می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز - میدان ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، 

کوچه 6۳، فرعی 6۳/۱،سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت13:00 مورخ 1403/05/01 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک می باشد. 

- اعمال هرگونه بخشــنامه، آیین نامه و دســتورالعمل و همچنین مصوبات قانونی، اعم از مصوبه شماره ۱۴۰۳/۱۵8۴/ش مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ با موضوع طرح تشویقی مدیریت 
بهره برداری از مجتمع بازار پروتئین، در راستای ساماندهی صنوف و رونق بخشی در قالب موضوع قرارداد، قابل اعمال می باشد.

- تصویر اساســنامه شرکت به همراه آخرین آگهی تغییرات )اشــخاص حقوقی(/ارائه تصویر شناسنامه و یا کارت ملی و کارت پایان خدمت/ معافیت دائم جهت آقایان )اشخاص 
حقیقی(

- هزینه آگهي و حق الزحمه کارشناسی مورد مزایده و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 
- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                                                                                              

 
 

 

 کاربری ها آدرس موضوع
 اجاره بهاء کلیه  پایه مبلغ

به صورت ) کاربری ها
 (ماهیانه

مبلغ سپرده شرکت در 
 مزایده

دوره 
 مدت اجاره  تنفس

مدیریت بهره 
برداری از اجاره 

کلیه کاربری های 
مجتمع پروتئین 

به صورت  شیراز
 کلی و یکجا 

خیابان -بلوار سیبویه 
نبش خیابان  -کارگر

 شهید عباس نظیری

 واحد تجاری 721

 000/000/272/27 ریال 000/000/000/84
 سال 2 روز00 ریال

 واحد انباری 44
یک واحد فست فوت 

 وکافی شاپ
 یک واحد رستوران

 یک واحد هایپر مارکت
 یک واحد شهربازی

 یک واحد دفتر مدیریت
 واحد پارکینگ 842

                        آگهی مزایده شماره های  ۵۰۰۳۰۹۶۶88۰۰۰۰۲۵

۱۴۰۳-۲۰۰                                
شناسه آگهی: ۱7۴۱7۳۴      شناسه چاپ: ۲۰886۱۹ 

نوبت اول آگهی: ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ روزنامه شهرمردم
نوبت دوم آگهی: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ روزنامه افسانه

شــهرداری شــیراز در نظر دارد بیلبوردهای مشروحه ذیل را جهت  بهره برداري تبلیغاتي از طریق مزایده عمومي با بهره گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir(  با شماره مزایده 5003096688000025 به مدت دو سال واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتها 

و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســـتان فارس دعوت بعمل مي آید با توجه به موارد ذیل به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

1. لازم بذکر است اجاره سال دوم با ۲۰درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ می گردد.
2. متقاضی می بایســت قبل از ارائه پیشــنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص در مورد اجاره و درآمد را بنماید چرا 

که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست.
3. آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1403/04/21 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده 

را دریافت نمایند.
4. مبلغ تضمین شرکت در مزایده طبق جدول فوق می بایست به یکي از صورتهاي مشروحه زیر در پاکت )الف( به دستگاه مزایده گزار به آدرس ابتدای بلوار چمـــــران - قبل از کوچه 

یک - سازمان سیما منظر فضای ســبز  تسلیم شود. 
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: ۱۴۰۰۲۰۹۱67۱   و کداقتصادي: ۴۱۱۳6۴877۴۵۵      

ب- فیش واریز نقدي به شماره حساب ۱۰۰8۰۵۵۰۴7۴۲بانک شهر ، کد مرجع ۱۰۱66۰
5. آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 13 مورخه 1403/05/07 می باشد.

6. زمان تشکیل کمیسیون مزایده ساعت 13 مورخه 1403/05/08 واقع در چهارراه خلدبرین،شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز 
می باشد.

7. بدیهی است هزینه کارشناسی و درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
8.  برنده مزایده می بایســت به اســتناد ماده 7 قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب ســال ۱۴۰۰ و دستورالعمل های صادره از سوی ســازمان امور مالیاتی و وزارت کشور و نامه شماره 
۲۳۰/۳7۹/د مــورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰7 معــاون محتــرم در آمدهای مالیاتی ، ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده را در زمان انعقاد قرارداد  به مبالغ چکها و مبلغ اجاره بهای ۲ ماهه آخر قرارداد  

اضافه نماید.
9.  شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

10. برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
11.  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

12. آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
13. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱۴۵6  

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

 

 محل  سازه
نوع 
 سازه

 تعداد
 وجه

ابعاد  
 متر ()

مساحت 
 )مترمربع(

 

قیمت ماهیانه  بر 
 حسب هر وجه

 به ریال

مبلغ  اجاره بها دو  توضیحات
 سال به ریال

مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 

 به ریال

 ابتدای خلیلی -خیابان ملاصدرا
 بیلبورد

1 6*3 11 000/000/000 ---- 

000/000/020/60 000/000/036/3  

 نبش ملاصدرا –میدان نمازی 
 بیلبورد

2 6*3 36 000/000/000 
بدلیل پوشش دهی اکران توسط درختان ، 

قابلیت تفکیک سازه در همان مکان و انتقال 
 به نبش جزیره ابتدای خیابان ملاصدرا 

 باسکول نادر 
 بیلبورد

1 6*3 11 000/000/300 ---- 

جنب رودخانه  –بلوار چمران 
 روبروی باغ بهار نارنج  –خشک 

 بیلبورد
1 12*0 01 000/000/600 ---- 

آگهی مفقودی 

 NAS ۴۵۱۱۰۰ M ۴۹۴۲۴8۳ :شماره شاسی M ۱۳/6۵۲۲۵۵۱ :برگ سبز خودروی وانت سیستم: سایپا تیپ: ۱۵۱ رنگ: سفید مدل: ۱۴۰۰ شماره موتور
شماره پلاک ایران 8۳ - ۳۹۱ م 8۱ بنام محمد جواد گشتم نیاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

                    آگهي مناقصه عمومي  ۱۴۰۳-۲۶8
شناسه آگهی: ۱7۴۲788      شناسه چاپ: ۲۰۹۰667 

نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۱۱ روزنامه شهرمردم
نوبت دوم : ۱۴۰۳/۴/۱۲ روزنامه سبحان

شــهرداري شــیراز در نظر دارد  چاپ کتاب های فاخر  را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
۲۰۰۳۰۹6688۰۰۰۱7۳  به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت 
به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء 
مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۳7۳6۰۰۵۵ آماده پاسخ گویي مي باشد. 

- مبلغ برآورد : 28/885/000/000 ریال 
- مدت قرارداد : 10  ماه 

- شرایط شرکت کنندگان : موسسات دارای مجوز  تألیف و نشر کتاب و متون چاپی از مراجع ذی صلاح
۱- محل انجام کار : شهر شیراز- سازمان فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی 

- مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 1/445/000/000 )یک میلیارد و چهارصد و چهل و پنج میلیون( ریال اســت بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب ســپرده 
۱۰۰8۰۵۵۰۴7۴۲ با کد مرجع ۱۰۱۵۵۲ بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد ۱۰%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه  مورخ 1403/4/18  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه 
را دریافت نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اســناد و مدارک در ســامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1403/4/31  می باشد. شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدین حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحویل نمایند.

- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 00: 13 مورخ  1403/05/01 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات  می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه  از آخرین مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.
- پیش پرداخت بر اساس آیین نامه معاملاتی شهرداری پرداخت می گردد.

- برنده مناقصه موظف است تا قبل ار انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص  ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید . 
- هزینه آگهي  در روزنامه و کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار مي باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.

- متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱۴۵6  

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                                                                                              

                     آگهی تجدید مناقصه بکارگیری ماشین آلات راهسازی عمرانی و خدماتی مورد نیاز 

                                 شهرداری صدرا به صورت اجاره ای ۱۴۰۳-۲۱
شناسه آگهی: ۱7۴۱678      شناسه چاپ: ۲۰88۵۱۱ 

نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۴/۱۱             نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱8
شهرداري صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه با موضوع "بکارگیری ماشین آلات راهسازی عمرانی و خدماتی مورد نیاز شهرداری صدرا به 
صورت اجاره ای"، طبق مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت 

اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

1- مبلغ براورد اولیه : 145.450.000.000 ریال
2- تامین  اعتبار از منابع  داخلي مي باشد.

3- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه مبلغ  7.272.500.000 ریال مي باشــد که به صورت ضمانت نامه بانکي با اعتبار حداقل ۳ ماهه و یا فیش واریز نقدي به حســاب ۱۰۰8۳۰67۰۰88 نزد 
بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداري صدرا باشد.

4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 3.400.000 ریال به حساب ۱۰۰8۰۵8۹۱۴۱۲ نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران مي باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد. 

6- هزینه درج آگهي نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 
7- شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت از ساعت 10 صبح مورخ   1403/04/11 مي باشد.
10-  آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ  1403/04/18 مي باشد.

11-  آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ    1403/04/30 مي باشد.
12- زمان بازگشایي پاکت ها در ساعت 13 مورخ  1403/04/30  مي باشد.

متقاضیان مي بایست مدارک پاکت هاي الف- ب-ج در سامانه بارگذاري نمایند شهرداري از دریافت حضوري پاکات طبق قانون معذور مي باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاري در سایت 
ســتاد )پاکت الف( به صورت فیزیکي تا ســاعت 12 مورخ  1403/04/30  در پاکت سربسته و بادرج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مرکزي شهرداري صدرا به آدرس زیر 
تحویل نمایند. آدرس: اســتان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مرکزي شهرداري صدرا کدپستي:7۱۹۹۴۳۳86۹ شماره تماس واحد امور قراردادها: ۳6۴۱۴۴۱۴-۰7۱ و اطلاعات تماس 

سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۲۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام 8۵۱۹۳768-88۹6۹7۳7

مجتبی پارسایی- شهردار صدرا  

شهر مردم       برای مردم شهر

آگهی فقدان سند مالکیت شماره بخش دهم فارس شهرستان فسا

آقای ســعید تهمتن با تســلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند ششدانگ مربوط به پلاک ۲8۰7 فرعی از ۳۱۴۰- اصلی واقع در بخش دهم فارس 
شهرستان فسا که ذیل ثبت ۳۵۵۳۹ صفحه ۵8۹ دفتر ۳۲۵- املاک بنام خودش ثبت و سند مالکیت صادر و به علت جابه جائی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنای 
سند مالکیت ملک مذکور گردیده است.  مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد تا ده روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا 
ســند معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشــود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.  
۲۵8/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا -  یعقوب حق پرست

آگهی فقدان سند مالکیت شماره بخش دهم فارس شهرستان فسا

آقای تیمور جرغه قره بلاغی با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند ششدانگ 
مربــوط به پلاک ۹۱8 فرعی از ۱۳۰۲- اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا که ذیل ثبت 
۱۴۰۲8 صفحــه ۵۹۳ دفتر ۲۱۲- املاک بنام خودش ثبت و ســند مالکیت صادر و به علت نقل مکان و 
جابه جائی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنای سند مالکیت ملک مذکور گردیده است.  مراتب طبق 
اصلاحیه تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد تا ده روز پس از انتشــار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  

۲۵۷/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا -  یعقوب حق پرست

آگهی دعوت از کلیه سهامداران شرکت پیک فرزانه پویان سهامی خاص ثبت شده 

به شماره ۲۷۰۳8 و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۹۱۳۷۶ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 
۱۰:۰۰ صبــح روز پنج شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۹ که در محل قانونی این شــرکت به آدرس شــیراز- بلوار دکتر 
حســابی- شــهرک آرین- خیابان فناوری- پارک علم و فناوری فارس - ساختمان جامع- واحد 6۱۰۵ و کدپستی 

7۱۹76878۱۱ تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند. 
 دســتورات جلسه: انتخاب بازرســین - تصویب تراز و صورتهای مالی مربوط به ســال ۱۴۰۲ و انتخاب روزنامه 

کثیر الانتشار

درخواست کننده: هیئت مدیره

                              آگهی  مناقصه 
شناسه آگهی: ۱7۴۴۳۰6   شناسه چاپ: ۲۰۹۳۳۰۴

نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۱۱          نوبت دوم :۱۴۰۳/۴/۱8
شهرداری داراب در نظر دارد باستناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر داراب نسبت به واگذاری امورات نگهداری. توسعه و گسترش فضای سبز سطح 
شهر منطقه 1 و 2 داراب از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای گواهی صلاحیت از اداره کار به شرح زیر واگذار نماید. لذا از 
شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد زیر جهت اخذ اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد به سامانه ستاد دولت به نشانی setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- مدت اجرای پیمان :یکسال شمسی 
2- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

3- هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.
4- سایر جزئیات در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
5- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است .

6- مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1403/4/18 .  مهلت پیشنهاد قیمت تا تاریخ 1403/4/30 راس ساعت 12 بازگشایی پاکتهای رسیده راس ساعت 13 مورخ 1403/4/30 می باشد.

ابوالحسن جاویدی - شهردار داراب

سپرده شرکت در مناقصه ریالمبلغ پایه ریالشرح مناقصهردیف

۹7.8۰۰.۰۰۰.۰۰۰۴.8۹۰.۰۰۰.۰۰۰واگذاری امورات فضای سبز منطقه ۱۱

۱۱۴.6۰۰.۰۰۰.۰۰۰۵.7۳۰.۰۰۰.۰۰۰واگذاری امورات فضای سبز منطقه ۲۲
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فارس| مستند »هما« ســاخته گلاره عباسی، جایزه بهترین 
کارگردان مستند را از »جشــنواره جهانی فیلم« در کن فرانسه 
گرفت. مستند »هما« به کارگردانی گلاره عباسی، تهیه کنندگی 
درســای شــفیعی و پخش کنندگی کمپانــی Raft Films، در 
پنجمین حضور خارجی خود، جایزه بهترین کارگردان مستند را از 

»چهارمین جشنواره جهانی فیلم« در کن دریافت کرد.

این جشنواره به طور ماهانه در شهر کن فرانسه برگزار می شود و 
فیلم های برنده در این شهر به نمایش در می آیند. مستند »هما« 

نیز به زودی در فرانسه نمایش داده می شود.
مســتند »هما« روایــت زندگی هما هماوندی اســت؛ زنی با 
اعتماد به نفس که در کمپ ترک اعتیاد کار می کند و مشکلات 
و محدودیت هایی که در زندگی دارد مانع  از حضورش در عرصه 

اجتماعی نمی شود. این مستند پیش از این دیپلم افتخار جشنواره 
FicFusa از کشور کلمبیا و جایزه ویژه بیستمین مسابقه جهانی 
فیلــم )Accolade Global Film Competition( را از آمریکایی 
 A Royal Chance( گرفته و در جشــنواره فیلم شانس سلطنتی
Film Festival( و جشنواره فیلم مستند ملبورن استرالیا نمایش 

داده شده است.

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR
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ایرنا| آجای دیوگن هنرپیشه معروف بالیوود در مصاحبه ای با 
بیان اینکه بازنشستگی برای آمیتاب باچان ۸۲ ساله معنی ندارد 

می گوید: کار مداوم باچان او را تیز و محکم نگه می دارد.
آجای دیوگن هنرپیشه معروف بالیوود در ویدیویی در کانال 
یوتیــوب NH Studioz، در کنار نیراج پاندی کارگردان، درباره 

سازگاری با زمانِ در حال تغییر، گفت وگو کردند.
او در این مصاحبه وابستگی عمیق به کارش را ابراز و اعتراف 

کرد که در روزهای تعطیل احساس بی قراری می کند.
او همچنین فرهنگ کشــور سنگاپور را تحســین کرد، که 
سالمندان تشویق می شوند در دهه ۸۰ و ۹۰ زندگی خود فعال 

باقی بمانند.
آجای با بیان اینکــه از آمیتاب باچان الهام گرفته، بر اهمیت 

مشغول ماندن برای طولانی تر کردن اثربخشی فرد تاکید کرد.
وی افــزود: من بــرای کار عمیقا ارزش قائل ام و تشــویق از 
ســالمندان برای فعال ماندن را تحسین می کنم. کار مستمر 
نشاط را حفظ می کند و باچان مثالی برجسته در این مورد است.

آجــای دیوگن با الهام گرفتن از آمیتاب باچان، بر ارزش فعال 

ماندن در عرصه هنری تأکید کرد.
او خاطرنشان کرد که هرکسی »مدت ماندگاری« دارد، اما نکته 

کلیدی این است که آن را تا جایی که می توانیم افزایش دهیم.
او به این مساله اشاره کرد که چگونه با گذشت زمان، سرگرمی 

ها محو می شوند و استراحت ها را بی هدف می گذارند.
آجای اذعان کرد که در صحنه فیلمبرداری یا غرق شــدن در 
کار، بیشترین احساس خوشبختی را در زندگی اش داشته است.

وی افزود که معتقد اســت همه باید در طول زندگی خود به 
کار ادامه دهند.

به گفته وی، توقــف کار برای آرامش، پیری را به میزان قابل 
توجهی تسریع می کند.

آجای، آمیتاب باچان را به عنوان مثال ذکر و خاطرنشان کرد 
که کار مداوم باچان او را حتی در سن و سالش تیز و محکم نگه 

می دارد.
وی بــا تاکید بر اینکه فعال ماندن تاریخ انقضا را به تاخیر می 
اندازد، خاطرنشــان کرد: هر فــردی محدودیتی دارد اما تلاش 

بیشتر این محدودیت را کنار میزند.

آجــی دیوگن بــا آمیتاب باچــان در فیلم 
اخیرشــان »Runway ۳۴« همکاری کردند و 

پروژه دیگری را نیز در دست تولید دارند.
 Kalki« آمیتاب باچان ۸۲ ساله برای بازی در

AD ۲۸۹۸« در کنار Prabhas که تنها در عرض دو 
 روز پس از اکران، بیش از ۲۹۸ کرور در سطح 

جهان فروش داشــته است، مورد 
بــزرگان   تمجید 

بالیوود است.

 
 

تقلید صدای بازیگر؛

هوش مصنوعی به سراغ 
مورگان فریمن رفت 

هواداران مخالفت کردند

مهر| مورگان فریمن با انتقاد از صدایی که با تقلید از صدای وی توسط هوش 
مصنوعی تولید شده، از طرفداران برای فراخوان در برابر این »کلاهبرداری« تشکر 
کرد. مورگان فریمن با انتشــار یادداشتی از طرفدارانش تشکر و از مخالفت آنها 
در برابر تقلید غیرمجاز هوش مصنوعی از صدای خود، قدردانی کرد. این بازیگر 
سرشناس ۸۷ ســاله که با بازی در فیلم های به یادماندنی چون »رستگاری در 
شاوشــنک« و »عزیز میلیون دلاری« به اسطوره تبدیل شده، به خاطر صدای 
خود نیز شهرت فوق العاده ای دارد و گوینده فیلم هایی مانند »مارش پنگوئن ها«، 
»جنگ دنیاها« و »دلتنگی باشــکوه: قدم زدن روی ماه به صورت سه بعدی« و 
»آلفا« است و همین صدا او را به هدفی خاص برای تقلید صدای تولید شده توسط 
هوش مصنوعی بدل کرده است. در پاسخ به این تقلید فریمن نوشت: از طرفداران 
باورنکردنی برای هوشیاری و حمایت در فراخوانی برای استفاده غیرمجاز از سوی 
هوش مصنوعی تشکر می کنم. فداکاری شما کمک می کند که اصالت و صداقت 
در اولویت باقی بماند. این همه در حالی رخ می دهد که تقلیدهای هوش مصنوعی 
در صنعت ســرگرمی سوژه روز است و تیم حقوقی اسکارلت جوهانسون نیز به 
تازگی فاش کرده که یک کمپانی در تلاش بود تا از صدای این بازیگر برای دستیار 
صوتی شخصی هوش مصنوعی خود به نام »اسکای« استفاده کند. جوهانسون 
گفت که سم آلتمن، مدیر عامل »اوپن ای آی« سپتامبر گذشته با او تماس گرفت 
تا از صدای او برای این کار اســتفاده کند، اما او به دلایل شخصی نپذیرفت و در 
نهایت این بازیگر شوکه و عصبانی شد زیرا در کمال ناباوری دید شرکت هوش 
مصنوعی پس از اینکه او از همکاری با آنها امتناع کرد، از صدایی بسیار شبیه به 
صدای او استفاده کرد. این شرکت استفاده از دستیار صوتی خود را متوقف کرد، 
اما اعلام کرد که این صدا تقلیدی از جوهانسون نیست. هالیوود کنگره را ترغیب 
کرده تا درباره هوش مصنوعی دست به اقدامی بزند، اما روشن نیست چه قوانینی 

برای کنترل این فن آوری تصویب خواهد شد.

اکران آنلاین فیلم 
»بچه های دشت« در گروه هنرو تجربه

ایرنا| فیلم سینمایی »بچه های دشت« به کارگردانی اسماعیل مسعودی و تهیه 
کنندگی عباس مسعودی در گروه سینمایی هنرو تجربه و از طریق سایت هاشور  
بصورت آنلاین اکران می شــود.  فیلم سینمایی »بچه های دشت« به کارگردانی 
اسماعیل مسعودی و تهیه کنندگی عباس مسعودی )برادران اقلیدی( با حضور 
بازیگرانی همچون متین آراسته، بابک زرنویس زاده، شمس الآفاق شفیعی، پریسا 
درافشان ساخته شده است. در خلاصه داستان این فیلم امده است: پسربچه ای 
که از انتقال پدر معلمش به روستا ناراحت است قصد دارد باخرابکاری و اقدامات 
هنجارشکن داخل روستا و مدرسه، پدر و خانواده را تحت فشار قرار دهد که به 
شــهر برگردند اما دراین مســیر اتفاقاتی می افتد که مانع از اهداف او می شود و 
درپایان متنبه می شــود که به پا به پای پدرش به تلاش و فعالیت ادامه دهد و 
راه درســت را پیشه بگیرد. در این فیلم سعی شده با رویکردی متفاوت در قالب 
ژانر کودک، به چالش های مهاجرت از روســتا به شهر و بالعکس پرداخته شود 
و با لحنی کنایی علاوه بر پرداختن به خرده فرهنگ ها که ریشــه در سنت های 
اصیل دارد چالش ها و تفاوت های دیدگاهی نسل نو و گذشته را مورد بررسی قرار 
دهد. مراسم رونمایی و اکران افتتاحیه این فیلم امروز دوشنبه ۱۱ تیردر پردیس 
سینمایی گلستان شیراز با حضور سازندگان اثر، هنرمندان سینما و تاتر، مدیران 
و شخصیتهای فرهنگی برگزار می شود و اکران آنلاین این فیلم از روز چهارشنبه 
۱۳ تیر از طریق ســایت هاشور آغاز می شــود. فیلم بچه های دشت در پنجاه و 
دومین دوره جشنواره بین المللی فیلم رشد برگزیده و حائز دریافت دیپلم افتخار 

فیلم شده است.

ایرنا| بازیگر فیلم ســینمایی »خجالت 
نکــش۲« گفت: قصه و شــوخی های این 
فیلم چون از فرهنــگ کوچه و بازار و دل 
خانوادهای ایرانی بیرون آمد، شریف است و 

به همین دلیل به دل مردم نشست.
 فیلم خجالــت نکش ۲ ســاخته رضا 
مقصودی توانســت فروش خوبی را تجربه 
کند. داســتان خجالت نکش حول قنبر و 
صنم می چرخد. یک زوج روستانشین که 

در میانسالی، بچه دار می شوند.
کنایه های سیاســی فیلم به شعارهای 
محرک افزایش جمعیت، از نکاتی بود که 
اکثر منتقدین آن را از نقاط قوت و زیرکی 

فیلم می دانســتند. فیلمی که توانسته بود 
با خلق موقعیت هــای کمدی برای زوجی 
میانسال در مقابل فرزندانشان که هیچ کدام 

بچه نداشتند، از مخاطب خنده بگیرد.
متفاوت بودن فضای داســتانی و بالطبع 
جنس شــوخی های داســتان که فارغ از 
کمدی های روز، حول محور باردار شــدن 
یک زن میانســال می باشــد، بــه مذاق 
مخاطــب، شــیرین آمده اســت. در این 
فیلم، شبنم مقدمی، احمد مهرانفر، بهاره 
کیان افشار، بهرنگ علوی، محمد معتضدی، 
میثاق جمشیدی، مازیار مهرگان و سعید 
امیرســلیمانی به ایفای نقش پرداخته اند 

و داســتان آن در ادامــه ماجراهای فصل 
نخست فیلم روایت می شود.

میثاق جمشیدی بازیگر فیلم سینمایی 
خجالت نکش ۲ در شرح تجربه های خود 
در این فیلم گفت: ابتدا قرار بود نقش مرا 
کریم امینی بازی کند اما چون در آن زمان 
مشغول ساخت فیلم خودش بود از سوی 
حامد مختاری که درآن زمان سرپرســت 
گروه کارگردانی بود، به من پیشــنهاد شد 
و من بدون درنگ پذیرفتم. چون در جریان 
پروژه بودم و در زمان پیش تولید هم یک 
بار گفت و گــو کرده بودیم و در نهایت به 

گروه اضافه شدم.

بار طنز به دوش من نبود
من بعد از سریال جادوگر کار نکرده بودم 
و به واسطه افزایش وزن، ظاهرم دستخوش 
تغییراتی شده بود که حتی دیگر شباهتی 
به نقشــی که خودم در خجالت نکش ۱ 

بازی کردم، نداشتم
این بازیگر درباره نقش خود اظهار کرد: 
من بعد از سریال جادوگر کار نکرده بودم 
و به واسطه افزایش وزن، ظاهرم دستخوش 
تغییراتی شده بود که حتی دیگر شباهتی 
به نقشــی که خودم در خجالت نکش ۱ 
بازی کردم، نداشتم اما خیلی مشتاق بودم 

که این بار هم خودم نقشم را بازی کنم.

جمشــیدی دربــاره شــیطنت هــای 
شخصیت های فیلم خجالت نکش گفت: 
در اصول فیلم نامــه بار طنز به دوش من 
در این کاراکتر نیست و شخصیتی جدی 
از او می بینیم که البته در کنار همسرش 
با بازی خوب الناز حبیبی به نظرم ترکیب 
درستی شــکل گرفت. نقش من در فیلم 
نامه خجالت نکش بسیار پر رنگ تر شده 
است که در شکل سریال این اثر مشاهده 

خواهد شد.
وی گفت: خجالت نکــش ۲ یا جدایی 
قنبر از صنــم برای من فرصت جذابی بود 
تا تجربه ادامه یک نقش بعد از چند سال 
را امتحــان کنم. به جز احمــد مهرانفر و 
شــبنم مقدمی فقط من از گروه بازیگران 
خجالت نکش ۱ در خجالت نکش ۲ حضور 
دارم. دیگر دوســتان هر یک بنا به دلایلی 
کنارمان نبودند که جایشان خالی بود و در 
عوض بازیگران و دوســتان خوب دیگری 
با بازی های درخشــان در کنارمان بودند. 
جمشیدی با اشاره به استقبال تماشاچیان 
از این فیلم طنز گفت: مخاطب همیشــه 
نشــان داده که زیرک اســت و تفاوت کار 
خوب و بد را می فهمد. خجالت نکش ۲ به 
درخواست و استقبال مخاطب ساخته شد 
و این برگرفته از بازخورد مخاطب در این 

سال ها نسبت به خجالت نکش ۱ است. 

آسیب شناسی رسول نجفیان از اجرای متون کهن در تئاتر؛ 

شاهنامه ورشکسته ام کرد

گلاره عباسی برای مستند »هما« از فرانسه جایزه گرفت

فارس| رسول نجفیان بازیگر و کارگردان تئاتر 
با بیان اینکه شش کار شاهنامه داشتم که برای 
اجرای آنان ورشکسته شدم گفت: بی توجهی به 
ادبیات کهن به جایی رسیده است که برخی تصور 
می کنند ادبیات و افسانه های کهن موضوعیت 

ندارد و قابل درک برای مردم نیست.
نمایش »نبرد رستم و سهراب« به کارگردانی 
حسین پارســایی و نویســندگی متین ایزدی، 
اقتباسی آزاد از داستان معروف شاهنامه حکیم 

ابوالقاسم فردوسی است که تابستان امسال روی 
صحنه خواهد رفت. الناز شاکردوست، امیر آقایی 
و سینا مهراد از جمله بازیگران این اثر هستند. به 
این مناسبت با رسول نجفیان، بازیگر و کارگردان 

گفت و گو کرده ایم.
او با اشــاره بــه لزوم توجه دوچنــدان به آثار 
کلاســیک گفت: بی توجهی بــه ادبیات کهن 
و داشــته های ادبی به جایی رســیده است که 
برخی تصور می کنند ادبیات و افسانه های کهن 

موضوعیت ندارد و قابل درک برای مردم نیست 
و مخاطبــان چنین محتواهایی صرفا اســتادان 
ادبیات و فضای آکادمی هستند؛ این تفکر خطایی 
پرتوطئه ایست که اصالت ما را هدف گرفته است.

نجفیان ادامه داد: به شخصه شش کار شاهنامه 
داشتم که برای اجرای آنان ورشکسته شدم نه این 
که کار من ضعیف بود که اتفاقا من در این اجراها 
و کیفیت آنان مدعی هســتم اما از آنها استقبال 
نشد ضمن این که من حامی مالی نداشتم ولی 
خوشحالم که امروز اتفاقاتی رخ داده و مثلا یکی 
از همان کارهای من با قیمت کلان به یک پلتفرم 

فروخته شده است.
این کارگردان تئاتر در توضیح اهمیت مضامین 
شاهنامه فردوسی تصریح کرد: مهمترین مسائل 
مبتلابه بشری در ادبیات کهن ما وجود دارد و نه 
برای جامعه مدرن که هرچه جامعه پست مدرن 
تر می شود نیاز بشر به محتوای ادبیات کهن مانند 
آثار جنابان مولانا، فردوســی، نظامی، سعدی و 
حافظ بیشتر می شود چرا که این استادان سخن 
در تولیداتشــان اشاره به معنا داشتند و کارشان 

عمر و زمان ندارد.
وی با تاکید بر لزوم سخن گفتن از آثار ادبیات 
کهن برای همه مردم گفت: مگر در زمان مولانا و 
نظامی مخاطبان اشعار آنان همه استاد دانشگاه 
بودند؟. در شــاهنامه خوانی هایی که در گوشه و 
کنار رخ می دهد مخاطبــان عمدتا مردم عامی 
هستند که محتوای اخلاقی این آثار را درک و در 

زندگی شان وارد می کنند. 
نجفیان خاطرنشان کرد: آنچه بسیار مهم است 
این است که این آثار باید شناخته شوند و راهش 
انتقال ساده مضامین است. باید همان شعر به زبان 
ساده بیان شــود. همچنان که من این تجربه را 

داشــتم که آثار مولانا و نظامی را به زبان ساده 
بیان کردم و دو ســال برنامه رادیویی من مقبول 
همین مردم کوچه و بازار افتاد و مورد استفاده قرار 
گرفت. اگر این آثار مقبول عامه مردم قرار گرفت 

نه قدرت من که قدرت ادبیات ما بوده است. 
وی با تاکیــد بر اهمیت محتــوا در تولیدات 
برپایه ادبیات کهن گفت: خیلی مهم اســت که 
آثار ادبیات کلاسیک چگونه برای مخاطبان ارائه 
شود؛ شیوه نقالان که من بسیار کارشان را دوست 
دارم متاسفانه این گونه است که پس از گذشت 
ده دقیقه حوصله مخاطب را ســر می برد چون 
پرطمطراق است و صرفا به اکشن ها اشاره دارند 
. این که یکی تیــر را انداخت و آن دیگری را به 
درخت دوخت یا سر اژدها را جدا کرد؛ در صورتی 
که هرکدام از داستان های جناب فردوسی سرشار 
از مضامین انسانی و اجتماعی است. و مثلا نمی 
گویند که رســتم صرف غرور و خودخواهی این 

بلا سرش آمد.
این بازیگر افــزود: در نتیجه به کارگیری زبان 
و ضرورت مردمی عنصر بســیار مهمی اســت؛ 
تولیــد برپایه ادبیات کهن باید به روز شــود آن 
هم به شــکلی که اثرگذار باشد. اگر من همین 
صحبت هایــم را بــا زبان قاجار بیــان می کردم 
شاید سه درصد مخاطبان آن را می فهمیدند و 
دیگران از کنارش عبور می کردند، در نتیجه زبان 
شعری برای انتقال مفهوم بسیار مهم است.  وی 
همچنین گفت: اشعار فردوسی ساده است اما باید 
راه انتقال آن را به کار گرفت؛ ضمن این که کسی 
که کاری در این راســتا می سازد باید به مولف و 
آثار و زبانش اشراف کامل داشته باشد. امروز بدون 
شــناخت کافی از اثر و صاحب اثر این قصه ها را 
مدرن می کنند و در آن دست می برند و شکلی را 

ارائه می دهند که درست نیست و در نتیجه مردم 
از ادبیات کلاسیک گریزان می شوند درحالی که 

آن کاری که دیده اند خوب نبوده است.
نجفیان درباره داستان رستم و سهراب یادآور 
شــد: این قصه در مورد غرور و غفلت است. چرا 
فردوســی در شــروع این روایت شخصیت اول 
)رستم( را می کوبد؛ چون می خواهد بگوید او هم 
دچار غفلت می شود و اینها مواردی است که در 
روایت شــاهنامه به شکلی رایج آن به آنها اشاره 
نمی شود. غفلت رستم باعث مرگ سهراب است؛ 
چرا وقتی در این قصه سهراب دائم از رستم می 

پرسد کیستی نمی گوید که هست؟
این هنرمند ادامه داد: رستم در جوانی به دلیل 
شدت توان و قدرت بدنی اش از خدا خواسته بود 
که از زورش کم شود و روزی که از سهراب زخم 
می خورد از خدا می خواهد که زورش بازگردد؛ 
به جای درخواست شعور، نور معرفت و عقل، زور 
می خواهد و البته خدا هم به او می دهد و نتیجه 

اش را می بینیم.
این بازیگر افزود: او نمی دانسته سهراب پسرش 
اســت و این که در برخی از تفاسیر می گویند او 
فهمیده بوده که سهراب پسر اوست دروغ است 
چرا که وقتی می فهمد سهراب که بود می خواهد 
خودش را بکشد و تمام این قصه برمبنای غفلت 
است. پند این قصه چیست؟ این که آقایان و خانم 
ها وقتی در موضع قدرت غفلت می کنید نتیجه 

ای جز خودزنی عاید شما نخواهد شد. 
رسول نجفیان با اشاره به سایر مضامین شاهنامه 
که کاملا منطبق با اوضاع امروز جامعه است گفت: 
زال و رودابه قصه ضدیت با تبیعض نژادی و قصه 
سیاوش داستان وفای به عهد است که دردهای 

بشری را نمایندگی می کند. 

بازیگر فیلم »خجالت نکش۲«:

شوخی های »خجالت نکش۲« شریف است
پایان یک داستان 

عاشقانه

ایســنا| ترجمه رمان »امروز به هیچ کاری تن 
نمی دهم« نوشته داریا بینیاردی منتشر شد.

 این رمان با ترجمه اعظم کمالی در ۱۷۸ صفحه با 
شماگان ۳۰۰ نسخه و بهای ۱۸۵ هزار تومان در نشر 

آفتابکاران راهی بازار کتاب شده است.
در نوشته پشت جلد کتاب آمده است:

داریا بینیاردی نویسنده، روزنامه نگار، کارگردان و 
مجری معروف ایتالیایی اســت. از او تاکنون هشت 
اثر منتشر شده که از میان آنها رمان های »یتیمان 
بزرگســال« و »داســتان اضطراب من« به فارسی 

ترجمه شده اند.
کتاب »امــروز به هیچ کاری تــن نمی دهم« از 
آســیب پذیری آدم ها و سســتی پیوندهای میان 
آن ها سخن می گوید، از پایان داستانی عاشقانه که 
شــخصیت اصلی را به کشف معنای عشق و درمان 
پیامدهای آن وا می دارد. داریا بینیاردی با تأمل درباره 
احساسات غامضی که با مدرنیته سیال همراه است، 
و با استفاده از دانش خود درباره جامعه معاصر ایتالیا 
تلاش می کند در رمان هایش فضایی برای درون نگری 
ایجاد کند. او رقت انگیزی وضعیت انسان امروزی را 

برای خوانندگانش تصویر می کند.
 در برشــی از رمــان می خوانیــم: »گلا، از وقتی 
همســرش ترکش کرده، آن هم ناگهان و بی هیچ 
توضیحی، روزهایش را با دراز کشیدن روی کاناپه و 
خیره شدن به مگنولیای داخل حیاط سپری می کند 
و مدام در این فکر است که خودش را از بالکن پرت 
کند پایین تــا از دردی غیرقابل تحمل رهایی یابد، 
دردی که خودش را به خاطر آن سرزنش می کند. او 
فقط برای دیدن روانکاوش، آنا دل فانته، یا رفتن به 
زندان، برای حضور داوطلبانه در گروه کر زندان، خانه 

را ترک می کند. او نیز نیاز به سم زدایی دارد.«

بازنشستگی برای  آمیتاب باچان ۸۲ ساله معنی ندارد
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گیاه سعد کوفی که از دیرباز در طب سنتی شناخته شده است، می تواند به عنوان یک مسکن طبیعی برای رفع سردردهای مختلف مورد استفاده قرار گیرد. این گیاه به خصوص برای درمان سردردهای ناشی از 
میگرن، سرگیجه و فشارهای روزمره بسیار مفید است. مصرف مناسب از این گیاه می تواند به تسکین علائم میگرن و کاهش فراوانی و شدت سردردها کمک کند. این خاصیت مرهمی گیاه، آن را به یک گزینه 
ارزشمند در بین داروهای گیاهی تبدیل می کند. گیاه سعد کوفی دارای خواصی است که می تواند در درمان سرماخوردگی و سرفه به کار رود. این گیاه با خاصیت ضد التهابی و ضد باکتریایی خود، می تواند 
به بهبود سریع تر عفونت های تنفسی کمک کرده و علائم مرتبط با سرفه و گلودرد را تسکین دهد. همچنین، سعد کوفی می تواند به کاهش ترشحات مخاطی و تسکین التهابات ناشی از سرماخوردگی کمک 
نماید. یکی از کاربردهای جالب گیاه ســعد کوفی، اســتفاده از آن برای رفع موهای زائد بدن اســت. این گیاه با تاثیر مستقیم بر فولیکول های مو، می تواند به کاهش رشد موهای زائد کمک کند. به این ترتیب، 

با مالیدن محلول سعد کوفی بر قسمت های مورد نظر، می توان شاهد کاهش تدریجی و موثر رشد موها بود. این روش، یک راهکار طبیعی و بدون عوارض جانبی برای مدیریت موهای زائد به شمار می رود.

خواص سعد کوفی

دو شنبه 11 تیر  1403     24  ذی الحجه  1445    سال نهم     شماره 1103

فال روزانه

        تحلیل مسائل در چنین  فروردین 
روزی برایتان مسیر نخواهد شد پس بهتر است به دنبال علت و معلول 
ها نگردید. به جای غصه خوردن و نگران بودن، سر خودتان را با کارهای مورد علاقه 
تان گرم کنید. کارهایی انجام دهید که شما را از واقعیت دور می کند و به عالم خیال 
می برد. اگر برقراری ارتباط با اطرافیان هم برایتان سخت شده است، دیدار یا تماس با 
آنها را به روزهای آتی موکول کنید. امروز سعی نکنید دیدگاه تان را به دیگران تحمیل 

کنید، زیرا دوستان از شما نامید خواهند شد

      عد از یک دوره  اردیبهشت
سختی در زندگی عاطفی، همه چیز امروز به خوبی پیش خواهد رفت. 
نگرانی شما نسبت به اطرافیان تان در چنین روزی افزایش می یابد، به همین دلیل 
دوست دارید در کنارشان باشید و در صورت لزوم به آنها کمک کنید. شما فرد مهربانی 
هســتید و دوست دارید این قسمت از شــخصیت تان را به دیگران نیز نشان دهید. 
مطمئن باشید دیگران نیز، آنجا که شما محتاج کمک هستید، در کنارتان خواهند بود. 

         مکــن اســت فرصتی داشــته  خرداد  
باشید تا به یک کسب و کار بپیوندید، و یا پیشنهاد یک کار جدید 
دریافت کنید. نباید تا زمانی که معایب و مزایای این پیشنهاد را بررسی نکردید تصمیم 
بگیرید. اگر شــما آرزویی در سر دارید، حتما دست یابی به آن نیز ممکن است، پس 
برای آرزوهای بزرگ تان نیز ارزش قائل شوید و از آنها سرسری نگذرید. آتش بزرگی 

در درون شما روشن است، می توانید به کمک نور آن راه خود را پیدا کنید.

               اگر فرصتی را برای پیوستن به یک  تیر  
شــراکت جدید پیدا کردید، باید این پیشنهاد را بپذیرید. زیرا در 
زندگی تان تغییرات عمده ای ایجاد می کند. روز پر مشغله ای پیش رو خواهید داشت 
و مجبور هستید با افراد زیادی در تماس باشید. افرادی که در اطراف تان هستند امروز 
نقش های مهم تری را در زندگی تان ایفا خواهند کرد. یادتان باشد که روزی محبت 

های آنها را جبران کنید. فردی توجه شما را به خود جلب کرده است.

 مرداد 
  ســعی کنید امروز مسائل را خیلی 
جدی نگیرید و از گرفتن تصمیمات مهم بپرهیزید. فکر می کنید 
که برخی مسائل در پشت پرده در حال رخ دادن است که شما از آن بی خبرید. به 
احساسات خود ایمان داشته باشید و اگر تمایل دارید، به دنبال حقیقت بروید. هوای 
آزاد برای حال و روز این روزهای شما خوب است. امروز عصر زمان خوبی است تا با 
عشق زندگی تان قرار ملاقاتی بگذارید. خبر خوب این است که او شما را با هدیه ای 

سورپرایز خواهد کرد.

 شهریور 
      احتمــالا در نقطــه عطف 
زندگی خود هســتید. رضایت ویژه ای در زندگی تان دارید. مهارت 
های اجتماعی و فکری تان به شما کمک می کند تا در بخش های اجتماعی و کاری 
تان موفقیت کسب کنید. باید به حس ششم تان اطمینان کنید، مخصوصا در طول 

بعد از ظهر که قرار است تصمیمات مهمی در ارتباط با زندگی عاطفی تان بگیرید. 

 مهر  
              اگر امروز جواب سوالاتی را که به دنبالش 
هستید به دست نیاوردید ناراحت و عصبی نشوید، حقیقت به زودی 
برایتان آشکار می شود. یکی از آشناهایتان در تلاش است تا شما را از مسیر درست 
منحرف کند، به همین دلیل بهتر است به دیگران خیلی اعتماد نکنید و با اطلاعاتی 
که خود در دست دارید، جلو بروید. شما برای به دست آوردن دل محبوب تان تلاش 
های بسیاری کرده اید اما جواب نداده است، انتظار بی خود نداشته باشید، با تغییر رویه 

خود و صبر بیشتر مطمئنا به آنچه دلتان می خواهد، می رسید.

 آبان 
     به تخیلات تان اجازه دهید که امروز شما 
را به هر جایی که دوست دارد، ببرد، زیرا چیزهایی را به شما نشان 
می دهند که انتظارش را ندارید. اگر در چنین روزی گرفتن تصمیمات منطقی برایتان 
سخت است، آن را به روز دیگری موکول کنید، روزی که هم خیال و هم پاهایتان روی 
زمین سیر می کند. در طول بعد از ظهر ممکن است مجبور باشید که کاری را انجام 

دهید که سود فراوانی برای شما به همراه داشته باشد.

صحبت کردن در مورد موضوعی که  آذر  
یادآور خاطرات قدیمی و ناراحت  کننده است، شما را آرام می کند،             

پس خودخوری نکنید و هر آنچــه در دلتان می گذرد را به زبان آورید. کارهایی که 
امروز می خواهید به خوبی پیش نمی روند اما بهتر است بر انجام آنها اصرار نورزید و 
به خودتان فشار نیاورید. مدتی است آنقدر درگیر هستید که دوست دارید از واقعیت و 
زندگی روزمره دور شوید و به سرزمین رویاها سفر کنید. جلوی خیال پردازیهای ذهن 

تان را نگیرد و بگذارید هر جا که دوست دارد شما را با خود ببرد

 دی 
       امروز ممکن است اتفاق غیرمنتظره ای در 
محل کار برایتان رخ دهد که باعث شود برنامه ریزی های قبلی خود 
را کنار بگذارید. نگران نشوید و با امواج زندگی پیش روید. مطمئن باشید که اتفاقات 
خوبــی برایتان رخ خواهد داد. فردی در زندگی تان هســت که امروز منتظر خط یا 
تماسی از شماست اما شما شک دارید که با او تماس بگیرید زیرا احساس می کنید 

که به شما تمایلی ندارد.

 بهمن 
      مشکلات و حل مسائل را در چنین 
روزی رها کنید و در روزهای آتی به سراغ شان بروید. سعی کنید 
امروز را استراحت کنید و به اتفاقاتی که به طور طبیعی برایتان پیش 
می آید تن دهید. شما فرد عاشق پیشه ای هستید، امروز نیز روز مناسبی برای عشق 
ورزیدن به دیگران است. به جای اینکه با داشتن توقعات غیر ممکن خود را در دام 
شکست بیندازید، در جهت برآورده ساختن آرزوهای منطقی تان هر کاری از دستتان 

برمی آید انجام دهید.

 امروز در مورد ابراز احساســات و  اسفند 
نظرات خود تردید دارید، چرا که نمی خواهید حقایق را به دیگران 
نشان دهید. اما این کار برایتان سخت است. پس سعی کنید که در چنین 
روزی روابط تان را با دیگران کم کنید تا مجبور نباشــید نقش بازی کنید. به شما 
پیشنهاد می شود تا مسئولیت کاری که به شما پیشنهاد می شود را به عهده بگیرید. 
اگر آن را قبول می کنید یادتان باشد که تمام جوانب آن را در نظر بگیرید زیرا مسائل 

همیشه آن طور که به نظر می آیند نیستند.

شیرینی اتریشی یکی از انواع شیرینی های ساده کشور 
اتریش است که با طعم های متنوعی درست می شود،

مرحله اول
برای تهیه شیرینی اتریشی خوشمزه در ابتدای کار فر را 

با دمای ۱۷۰ درجه سانتیگراد روشن می کنیم و اجازه می 
دهیم گرم شود. اگر از توستر استفاده می کنید باید حرارت 

را روی ۱۵۰ درجه سانتیگراد قرار دهید.
مرحله دوم

در این مرحله کره نرم را به همراه پودر قند درون یک 
کاسه مناســب می ریزیم و با دور تند همزن مخلوط می 
کنیم تا بافت مواد پوک و رنگ آن روشن شود. در حین هم 
زدن، باید چند بار کاسه را دورگیری کنیم تا مواد به صورت 

یکدست مخلوط شوند.
مرحله سوم

حالا وانیل و زرده تخم مرغ را به کاسه افزوده و مواد را دو 
دقیقه دیگر هم می زنیم تا یکدست شوند. در ادامه آرد را 
روی مواد داخل کاسه الک کرده و در همین حین مواد را با 

لیسک مخلوط می کنیم تا کاملا یکدست شوند.
مرحله چهارم

پس از اینکه خمیر شیرینی یکدست شد، آنرا درون قیف 
می ریزیم، سپس سینی فر را با کاغذ روغنی می پوشانیم. 
در ادامه خمیر را به صورت خطی یا هر شکل دیگری روی 

کاغذ روغنی قیف می زنیم.
مرحله پنجم

در این مرحله سینی را به مدت ۱۵ تا ۲۰ دقیقه درون فر 
قرار می دهیم تا شیرینی ها بپزند. در همین حین شکلات 
را درون یک کاسه فلزی می ریزیم و روی حرارت بخار آب 

بن ماری می کنیم تا به طور کامل ذوب شود.

مرحله ششم
پس از اینکه شیرینی ها به طور کامل پختند، آنها را از 
فر خارج کرده و صبر می کنیم تا خنک شــوند. در ادامه 
شیرینی ها را درون شکلات ذوب شده می زنیم، سپس 
درون پودر نارگیل می غلطانیم و در ظرف مورد نظرمان می 

چینیم.

برای طرز تهیه سوپ کرفس، ابتدا یک سیب زمینی پوست 
کنده به همراه پیازچه، کرفس و پیاز خرد شده و مقداری نمک 
و فلفل در ۳ پیمانه آب به مدت ۴۵ دقیقه می پزیم. پس از 
خنک شدن، مواد را پوره کرده و کنار می گذاریم. سپس سیب 
زمینی دوم را با کره و شیر می پزیم، پوره را به آن اضافه کرده 
و برای ۱۵ دقیقه دیگر می جوشانیم. در نهایت، خامه را با کمی 
از سوپ مخلوط کرده و به مخلوط اضافه می کنیم تا سوپ 

یکدست شود. سوپ را با لیمو ترش تازه سرو می کنیم.
در دنیای پرمشــغله و پرتلاطم امروز، گاهی اوقات نیاز 
داریم به خودمان اســتراحتی دهیم و با غذایی ســبک و 
مغذی روحمان را تازه کنیم. سوپ کرفس، با طعم دلنشین 
و ملایمــش، انتخابی ایده آل برای این لحظات اســت. این 
سوپ، که بخشی از دستورهای بین المللی محسوب می شود، 
ترکیبی از مواد غذایی سالم و متنوعی است که به بدن انرژی 

می بخشد و حس سیری طولانی مدت ایجاد می کند.
مرحله ۱: آماده سازی سیب زمینی

برای شروع تهیه سوپ کرفس به سبک رستورانی، یک 
سیب زمینی را پوســت گرفته و آن را به تکه های کوچک 
تقسیم کنید. تکه های ســیب زمینی را داخل یک قابلمه 
مناسب قرار دهید تا در مراحل بعدی پخت، نقش پایه و اساس 

سوپ را ایفا کنند.
مرحله ۲: اضافه کردن سبزیجات

پیازچــه، کرفس، و پیاز را به دقت خرد کنید و آن ها را به 
همراه ســه پیمانه آب، نمک، و فلفل سیاه به قابلمه حاوی 
سیب زمینی اضافه کنید. این ترکیب سبزیجات، طعم و عطر 
غنی به سوپ می بخشد و اساس ترکیب طعمی آن را تشکیل 

می دهد.
مرحله ۳: پخت مواد اولیه

قابلمه را روی حرارت زیاد قرار دهید تا آب به جوش آید. 
پــس از جوش آمدن، حرارت را کم کرده و اجازه دهید مواد 
برای مدت ۴۵ دقیقه بپزند. این زمان کافی است تا سبزیجات 

نرم شوند و طعم ها به خوبی در هم ادغام گردند.
مرحله ۴: خنک سازی مواد پخته

پس از اتمام زمان پخت، قابلمه را از روی حرارت برداشته 
و اجازه دهید محتویات آن کمی خنک شوند. خنک شدن 
مواد قبل از پوره کردن، ایمنی فرآیند را افزایش داده و نتیجه 

بهتری را به همراه دارد.
مرحله ۵: تهیه پوره سبزیجات

مواد خنک شده را به مخلوط کن انتقال دهید و آن ها را تا 
حصول پوره ای یکدست و نرم مخلوط کنید. این پوره اساس 
سوپ شما را تشکیل می دهد و باید کاملاً یکدست باشد تا 

بافت سوپ نهایی صاف و دلپذیر باشد.
مرحله ۶: آماده سازی سیب زمینی دوم

سیب زمینی باقی مانده را نیز خرد کنید و آن را به همراه 
کره و شیر داخل قابلمه ای دیگر بریزید. این ترکیب به عنوان 

بخش کرمی و غلیظ کننده سوپ عمل خواهد کرد.
مرحله ۷: پخت سیب زمینی در شیر

قابلمه را روی حرارت متوســط قرار دهید و اجازه دهید 
ســیب زمینی ها برای مدت ۱۵ دقیقه بپزند. این فرآیند 
باعث نرم شدن سیب زمینی ها و ادغام طعم های کره و شیر 

می شود.
مرحله ۸: ادغام پوره و سیب زمینی

پوره ســبزیجات آماده شــده را به قابلمه حاوی سیب 
زمینی های پخته اضافه کنید و اجازه دهید ترکیب به جوش 
آید. ســپس درب قابلمه را بگذارید و برای ۱۵ دقیقه دیگر 
اجازه دهید تا تمام مواد به خوبی با هم مخلوط شوند و سوپ 

یکدست گردد.
مرحله ۹: اضافه کردن خامه

خامه را در یک کاسه مناسب ریخته و یک ملاقه از سوپ 
داغ را به آن اضافه کنید. پــس از مخلوط کردن آرام، این 
ترکیب را به قابلمه سوپ بازگردانید. این کار باعث می شود 
خامه به آرامی با ســوپ ترکیب شود و جلوگیری از بریده 

شدن خامه در سوپ داغ می کند.
مرحله ۱۰: هم زدن نهایی و تنظیم حرارت

پس از اضافه کردن خامه، اجازه می دهیم چند دقیقه دیگر 
سوپ روی حرارت بسیار کم بماند. در پایان سوپ کرفس را 
در ظرف مورد نظرمان می کشیم و به همراه لیمو ترش تازه 

سرو می کنیم.
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فیلمی دیده باشیم. اما درباره کشورهای آفریقایی احتمالا کمتر می دانیم. کمتر کتابی از 

ادبیات آفریقا به چنین شهرتی رسیده است. 
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نمره قبولی به عملکرد بانوان اسکواش؛
 مربی تیم ملی ابقا شد

 ایرنا| نشست الهام رمضانی، مربی تیم ملی و 
امیر عزیزی پور، رئیس فدراسیون اسکواش به همراه 
بررسی عملکرد  برای  تیم های ملی  دبیرکل و مدیر 
تیم های ملی ایران در رقابت های اسکواش قهرمانی 

آسیا برگزار شد.
ابتدا عملکرد تیم ملی اسکواش بانوان ایران مورد 
بررسی و آنالیز قرار گرفت. در این جلسه الهام رمضانی 
مربی تیم ملی اسکواش زنان گزارش خود را درباره 
علمکرد دختران ایران در رقابت های قهرمانی آسیا در 
دالیان چین ارائه داد و پس از بحث و بررسی در نهایت 

مورد تایید فدراسیون قرار گرفت.
فدراسیون،  رئیس  مثبت  نظر  با  ترتیب  بدین 
حکم الهام رمضانی به عنوان مربی تیم ملی اسکواش 

بانوان به مدت یک سال دیگر تمدید شد تا رمضانی 
همچنان هدایت تیم دختران ایران را برای رویدادهای 

آتی در اختیار داشته باشد.
رمضانی قریب به یک سال و نیم است که هدایت 
با یک  و  بر عهده دارد  را  ایران  بانوان  تیم اسکواش 
و  اندازی  پوست  یک  اصولی  و  مناسب  برنامه ریزی 
تغییر نسل در این تیم انجام داده است؛ به گونه ای 
که در رقابت های اسکواش قهرمانی آسیا چین بیش 
جوانان و  پایه  تیم های  از  اعزامی  نفرات  درصد   ۵۰ 

 بودند.
رقابت های  در  ایران  زنان  اسکواش  ملی  تیم   
قهرمانی آسیا در چین با ترکیبی جوان شده در جایگاه 

ششم ایستاد

 مقدس و توشه آخرت است و ما هم در ایرنا، مجمع عمومی 
فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا به ریاست محمدشروین 
اسبقیان، معاون فرهنگی و ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان و 
با حضور مهین فرهادی زاد، نایب رئیس کمیته ملی المپیک، فاطمه 
هاشمی، رئیس، سیدمحسن موسوی دبیر فدراسیون و سایر اعضای 

مجمع برگزار شد.
و  فدراسیون  این  در  گفت: خدمت  مجمع  این  در  اسبقیان 
هیات های استانی ارزشمند، مقدس و ذخیره آخرت است و همه ما 
نسبت به جامعه هدف و ورزشکاران این فدراسیون مسئول هستیم. 
نفراتی که در این مجموعه کار می کنند و ورزشکاران عزیز ما، انگیزه 
و تلاش مضاعفی برای موفقیت دارند که باید به همه آنها خدا قوت و 
خسته  نباشید بگویم. فعالیت در این حوزه یک کار جهادی و خاص 

است که بی شک مورد توجه حضرت حق قرار خواهد گرفت.
معاون فرهنگی و ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان یادآور 
و  بوده  قهرمانان و ورزشکاران  شد: وزارت ورزش همواره در کنار 
خواهد بود و با توجه به شرایط خاصی که در این فدراسیون وجود 
دارد، نگاه ویژه ای به قهرمانان این فدراسیون داریم. در این مجمع 
خواسته های روسای هیات های استانی مطرح شد و در وزارت ورزش 
تلاش خواهیم کرد تا طبق قانون و با تاکید بر حمایت های لازم، 

مشکلات قهرمانان را حل کنیم.
اسبقیان گفت: در این فدراسیون ورزشکاران ما در رقابت های 
جهانی با قهرمانانی که در سطح خود هستند رقابت کرده و کمیته 
مسابقات برگزار شده، مانند المپیک است و شاهد حضور تعداد بالایی 
از ورزشکاران در رشته های مختلف هستیم که بدون شک رقابت ها 
را سخت و نفس گیر می کند. خوشبختانه وزیر ورزش با توجه به 
اینکه تمامی مراحل مربوطه را طی کرده و شناخت کاملی نسبت 
به بخش های مختلف و بدنه ورزش دارد، نگاه مناسبی به فضای 
موجود داشته و ما در این وزارتخانه تلاش خواهیم کرد تا مسیر 

قهرمانان هموار شود.
وی با اشاره به اینکه برای پرواز نیاز به ۲ بال قهرمانی و فرهنگی 
داریم، اضافه کرد: اگر بخواهیم در مسیر درست حرکت کنیم بای به 
هر دو مقوله نگاه ویژه ای داشت که خوشبختانه در این فدراسیون 
بر اساس همین شرایط فعالیت می شود. با توجه به اینکه اعتبارات 
نسبت به سال گذشته رشد داشته، امیدواریم روند فعالیت ها سرعت 
یابد. از سویی دیگر در این مجمع گزارش مالی و حسابرسی هم 
ورزش  فدراسیون  می دهد  نشان  موجود  شفافیت  که  شد  مطرح 
بیماران خاص و پیوند اعضا در شرایط خوبی به سر می برد و آرامش 

در این مجموعه حاکم است.

در ادامه رئیس فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا 
با تاکید بر اینکه ورزش همگانی سرآغاز همه فعالیت ها است، گفت: 
تلاش خواهیم کرد تا ورزشکاران این فدراسیون پس از آموزش های 
لازم فرصت حضور در رشته های مختلف و رقابت با افراد سالم را 
داشته باشند تا بتوانند از فضاهای جدید به خوبی بهره ببرند. هدف 
ما از ورزش و فعالیت های مربوطه، افزایش امید به زندگی و ارتقای 
کیفیت آن است و تلاش خواهیم کرد تا قهرمانان و ورزشکاران ما در 

شرایط سالم و ایمن، به زندگی خود ادامه دهند.
به  اهمیت داشتن ورزش همگانی، توجه  ادامه داد:  هاشمی 
مسائل فرهنگی، برگزاری سمینارهای مختلف با هدف افزایش علم 
و دانش جامعه هدف و ارتقای توان ورزشی قهرمانان این فدراسیون 
از دیگر برنامه های ما به شمار می رود و در صدد هستیم تا فضایی 
مناسب برای حضور ورزشکاران این فدراسیون در تیم های ملی و 
رقابت با ورزشکاران سایر فدراسیون ها را ایجاد کنیم که فدراسیون 

در این راه همراه و حامی آنها خواهد بود.
بیماران خاص و پیوند اعضا گفت:  رئیس فدراسیون ورزش 
از  بتوانند  تا  باید مسیر رشد و تعالی را طی کنند  ورزشکاران ما 
فرصت های جدید به خوبی بهره ببرند. از سویی دیگر در نظر داریم 
با برگزاری رقابت ها به صورت منطقه ای شرایط بهتری را برای رقابت 

آنها  نباشد  تا دیگر لازم  فراهم کنیم  ورزشکاران در سطح کشور 
مسیرهای طولانی را طی کرده و سختی راه را به جان بخرند.

و طنین سرود  قرائت کلام الله مجید  از  این مجمع پس  در 
جمهوری اسلامی، گزارشی از عملکرد فدراسیون در سال ۱۴۰۲ 
ارائه شد که به تصویب اعضای مجمع رسید. در ادامه در خصوص 
نیز مطالبی  فعالیت های صورت گرفته و گزارش مالی فدراسیون 
مطرح شد که با تصویب اعضای مجمع همراه بود. همچنین تقویم 

عملیاتی ۱۴۰۳،  آئین نامه انضباطی فدراسیون و برنامه های آتی نیز 
مورد بررسی قرار گرفت.

مجمع عمومی این فدراسیون در شرایطی برگزار شد که طی 
آن از سید باقر فاطمی نسب، رئیس اسبق فدراسیون تجلیل شد. 
همچنین از خانواده ورزشکار، زنده یاد علی حسین رجبی )نخستین 
ورزشکار این فدراسیون( نیز تجلیل به عمل آمد و یاد او گرامی 

داشته شد.

درجریانبرگزاریمجمععمومی؛

اسبقیان:خدمتدرفدراسیونبیمارانخاصمقدساست

 عبدی: در رقابت های کافا برای
 جام جهانی آماده می شویم

 ایرنا| حسین عبدی، سرمربی تیم جوانان ایران پیش 
از اعزام این تیم به قرقیزستان جهت حضور در رقابت های 

کافا اظهار داشت: در این تورنمنت اولین بازی خود را 
از آن  بعد  برگزار خواهیم کرد.  ترکمنستان  مقابل 

باید  البته  گرفت.  خواهیم  قرار  ازبکستان  مقابل 
این نکته را بگویم که تیم ازبکستان ۲۴ ساعت 
زودتر از ایران بازی خواهد کرد و این موضوع 
باعث می شود تا ۲ روز برای بازی با ایران فرصت 

استراحت داشته باشد.
سرمربی تیم جوانان ایران اضافه کرد: در اردوی 

تهران، ۲ بازی دوستانه برگزار کردیم. امیدهای مقاومت را 
با نتیجه پر گل هفت بر یک شکست دادیم و در دیدار بعدی که به 

مصاف امیدهای سایپا رفتیم از دقیقه ۲۵ تا ۹۵ به خاطر اخراج بازیکن 
تیم مان ۱۰ نفره بودیم. البته تیم حریف اصرار داشت پس از اخراج بازیکن 
جوانان یک بازیکن دیگر را جایگزین کنیم اما این درخواست را قبول نکردم 

چرا که دوست داشتم این شرایط را تجربه کنیم.
عبدی افزود: در ژاپن هم این شرایط را تجربه را کرده بودیم. من به 
تیمم اعتقاد داشتم و می دانستم با توجه به اینکه یک یار کمتر داریم هم 
می توانیم گل نخوریم و هم گل بزنیم و خوشبختانه ۲ بر یک برنده شدیم. 
بازیکنان جوانان ایران نشان دادند با یک یار کمتر هم می توانند عملکرد 
خوبی داشته باشند و این اتفاق تجربه خوبی برای تیم ما در آستانه بازی های 

کافا بود.
به میزبانی  تیر  از ۱۵  از ۲۰ سال آسیای مرکزی  رقابت های کمتر 
قرقیزستان آغاز می شود. تیم  جوانان ایران با ازبکستان و ترکمنستان همگروه 

است.

بیرانوند سنگربان ملی پوش سرخ پوشان در آخرین روزهای  ایرنا| علیرضا 
خرداد ماه با توجه به الحاقیه ای که در قرارداد وی از سوی باشگاه پرسپولیس 
قرار داده شده بود، با حضور در سازمان لیگ با استناد به عدم پرداخت مطالباتش 
به صورت یک طرفه قرارداد خود را با این تیم فسخ کرد تا بعد از گذشت یک 
باز هم خبرساز این دروازه بان  به استقلال  انتقال وی  از ماجرای جنجالی   سال 

 شود.
احسان حیدری شهباز معاون حقوقی سابق باشگاه پرسپولیس که به تازگی از 
سمت خود در این باشگاه استعفا کرده در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در این  خصوص 
گفت: رضا درویش از ما خواست تا در قرارداد علیرضا بیرانوند الحاقیه ای را اضافه 
کنیم تا باشگاه مجاز باشد مطالبات این دروازه بان که بر اساس قوانین و در موعد 

مقرر دریافت می کرد را ۴ ماه دیگر به او پرداخت کند.
وی افزود: ما الحاقیه را نوشتیم اما برخی به بیرانوند چیز دیگری گفتند تا 
خودشان را خوب نشان دهند و خواستند آن را گردن من بیندازند. من الحاقیه را 
ننوشتم و روز بعد که بیرانوند در خصوص الحاقیه از من سوال کرد من پاسخ دادم 

انجام نمی دهم.
موضوع  این  از  بعد  کرد:  تصریح  پرسپولیس  باشگاه  سابق  معاون حقوقی 
بیرانوند پیش درویش رفت و بعد از دقایقی مدیرعامل باشگاه از من پرسید که 
چرا الحاقیه بیرانوند را نمی نویسید؟ من گفتم این موضوع از نظر من مشکل دارد 
و باید این فسخ، دو بخش ۱۵ روزه باشد؛ با این حال در نهایت به اصرار درویش 
این الحاقیه به قرارداد بیرانوند اضافه شد. در شرایط کنونی هم این الحاقیه مشکلی 
ندارد و طبق آن ما در آن قید کردیم تا پایان جام حذفی که این یعنی عملا از ۴ 
ماه نیز بیشتر می شود و باید بگویم حقوقی باشگاه بهترین کار را کرده است. هیچ 
کس این الحاقیه را نخوانده که تایید شده تا پایان جام حذفی؛ هرچند که ما زودتر 

حذف شده بودیم.
حیدری شهباز خاطرنشان کرد: مهم ترین موضوع این است که به گفته برخی 
از مدیران باشگاه، تمام پول بیرانوند پرداخت شده و فسخ به این موضوع ربط ندارد. 
متاسفانه اتفاقاتی رخ داد که باعث شد بیرانوند عصبی شود و دست به این اقدام 
زد. عده ای خواسته اند وی را از پرسپولیس دور کنند او را مقابل هواداران قرار دهند 
فسخ بیرانوند یک ماجرای حقوقی دارد که باید مورد بررسی قرار بگیرد و در ادامه 

تعیین تکلیف شود.
 این موضوع به نظرم بیش از اندازه بزرگ شده چرا که همه چیز مشخص 
است. پیشنهاد می کنم دوستان بار دیگر به الحاقیه مراجعه کنند و آن را مورد 

مطالعه قرار دهند.

دور چند از پس سرانجام
با باشگاهاستقلالموفقشد مذاکره
جوادآقاییپور،ستارهفصلگذشته
نهایی توافق به خوزستان، استقلال

برسد.
بهگزارشایسنا،جوادآقاییپور
فصلگذشتهستارهتیمپورموسویبود
زیادی مشتریان اخیر ماه یک در و
با قرارداد عقد آستانه تا و داشت
اما رفت پیش هم روسیه اورنبرگ
با توانستند استقلال باشگاه مدیران
پرداختمبلغیبالااوراازتیمروسی
هایجککنندتاآقاییپورفصلآینده
باپیراهنآبیپوشانتهرانبهمیدان

برود.
این از دوشنبه روز است قرار

بازیکنرونماییشود.

اورنبورگنه،آقاییپوراستقلالیشد

مهروبهنقلازروابطعمومیفدراسیونبولینگوبیلیارد؛رقابتهایاسنوکر
۶توپقهرمانیآسیا۸۲۰۲۴-۱۵تیرماهبهمیزبانیشهرریاضعربستانبرگزار
میگردد.تیمملیاسنوکرکشورمانباترکیبامیرسرخوش،علیقرهگوزلوو
آرماندینارونددربخشبزرگسالاندراینرقابتهاحضورپیداکردند.درپایان
مرحلهگروهیاینمسابقاتامیرسرخوشبهعنوانسرگروه،علیقرهگوزلوو
Aآرماندیناروندبهعنواننفردومراهیمرحلهحذفیمسابقاتشدند.درگروه
امیرسرخوش)ایران(موفقشدتمامیحریفانخودمالکیتسینگ)هند(،سوسانتا
بتهجو)سریلانکا(،فونکووکوای)هنگکنگ(رابانتیجه۴بر۲شکستدهد
وبهعنوانسرگروهراهیمرحلهحذفیمسابقاتشود.درگروهCعلیقرهگوزلو
)ایران(درنخستیندیدارمحناالعبیدلی)قطر(را۴بر۳شکستدادامادرمقابل
انگفیو)میانمار(۴بر۳شکستخوردامادربازینهاییموفقشدعبدالرعوف
)عربستان(را۴بر۱شکستدهدوبهعنواننفردومراهیمرحلهحذفیشود.در
گروهEآرماندیناروند)ایران(موفقشدعلیالعبیدلی)قطر(قهرمانجهانرا
۴بر۲شکستدهد،درمقابلاسجداقبال)پاکستان(بانتیجه۴بر۱شکستخورد
،امادرادامهاحمدعبول)کویت(وفائزالسلمی)عربستان(رابانتیجهمشابه۴بر۰
شکستدادوراهیمرحلهحذفیشد.رقابتهایمرحلهحذفیعصرامروزیکشنبه

۱۰تیرماه۱۴۰۳ساعت۱۶:۳۰برگزارمیگردد.
امیرسرخوش-کریشنات)تایلند(

آرماندیناروند-پاندورانگیاه)هندوستان(
علیقرهگوزلو-کمالچاولا)هندوستان(

اسنوکرقهرمانیآسیا؛

 ملی پوشان اسنوکر ایران
 راهی مرحله حذفی شدند

معاونحقوقیسابقپرسپولیس:

الحاقیهقراردادبیرانوندبهدرخواست
درویشبود؛آنرامنننوشتم


